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Bokauktion nr 146

Lördagen den 8 oktober 2022 

Böcker ur Anders Bohlin, Gösta Borg, Alfred Friman m fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 6 oktober.

-o-o-o-o-

Årets andra auktion har intressant innehåll. En mängd botanisk litteratur från framlidne Anders 
Bohlins samling i Trollhättan. Bl a den av komministern N G Strömboms ovanliga svampbok. Här i 
ett mycket fint ex av 4:e upplagan 1896. 
En raritet som handlar om sjön Vättern tryckt så tidigt som 1723 erbjuda. Det är Daniel Tiseius 
ovanliga skrift som heter Utförlig Beskrifning öfwer den stora Swea och Giötha Siön 
Wätter… sammanbunden med Ytterligare försök och siö-profwer uthi Wättern tryckt 1730.
Olavi Rhyzelius båda böcker om klosterbeskrivningar och biskopskrönikor lockar säkert många, 
och de som är intresserade av vykort från Lidköping blir rikt tillgodosedda. Ett mycket ovanligt 
vykort föreställande Anton Filbunke från Lidköping auktioneras bort. Denne Anton lär ha vandrat 
iväg till Afrika, men avhördes därefter aldrig.

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! Det ska bli roligt att ses 
igen!

Välkomna till vår oktoberauktion!
				              styrelsen
Omslagsbilden är auktionsnummer 364
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1	 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + do, Vänerns stränder. Utblickar. 
1982. 163 s. Pbd. 

2	 Andersson, M. / Svensson, U-L., Torsbo ur kvinnligt perspektiv. 2001. 145 s. Laminatbd. 
3	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. med blekt rygg. 
4	 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
5	 Göteborg. 4 böcker: Öhnander: Göteborg berättar (1989, laminatbd), Gadd: Stad i väster (1972, lami-

natbd), Hegerfors/Karlsson: Typisst götebosskt! (1983) och Hjern: En bok om Göteborg (1963, klbd, 
sk.omsl.). 

6	 Lindberg, Gust., Med bilomnibus Tidaholm - Hjo - Hjo - Tidaholm. 1924. 32 s. Ngt nött inlaga. 
7	 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., plr. Orighfrbd. Övre guldsn. 
8	 Västergötland. Bunt med bl.a. Skaraborgsnatur 1980-1985 och Falkerstedt: Glada historier från Väst-

götabygd (1974). 
9	 Örnberg, S. / Mogren, F., Ett femtiotal. Göteborg i en annan tid. 1996. 117, (7) s. Pbd. Sk.omsl. + Göte-

borgs förorter. Från landsbygd till stadsbygd. 1987. 120, (5) s. Pbd. 
10	 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., I platåbergens landskap. 1976. 174 s. Pbd. + do, Slättlandskapet i Västergötland. 

1980. 187 s. Pbd. + Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebyg-
den. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl.

11	 Almquist, J. E. Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., karta. + Härshammar, E., 
Frälsefolk och jordaskiften under medeltiden. Västergötland. 1992. (2) s., s. 5-68, Släkttabeller (tillägg) (5) s. + 
Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 1987. 96 s.

12	 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
13	 Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Lindblom, V. / Key. 

M., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 1984. 28 s. + Lindström, H. / Lindström, F., 
Svitjods undergång och Sveriges födelse. 2006. 315 s. Pbd.  

14	 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. Klbd.
15	 Andersson, K., Dalstorps pastorat - En resa genom tiden. Del 1. 1989. 486 s. Konstskbd. Sk.omsl.
16	 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s., pl.
17	 Beckman, Nat., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. + Hagberg, K., Vägar 

i Västergötland. 1957. 153 s. + Linde, G., Ortnamnen i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. 
18	 Belfrage, N. / Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 

1947-1948. 400 + 484 s. 2 inb. 
19	 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. + Malling, H., Kungl. Västgöta rege-

mentes äreminnen. 1919. 96 s. + Rosenberg, G., Västgöta Regemente genom tiderna. 1977. 72 s. 
20	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: I Billingsbygd (1961, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), Västgötar (1984, 

pbd), På strövtåg i Västgötabygd (1948) och Mina roligaste historier (1972). 
21	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 hft. 
22	 Berg, L. O. (red.), Kungl. Smålands husarregementes historia. 1975. 421 s., 6 plr. Inb. 
23	 Berggren, J. A., Matrikel öfver ordinar. tjenstemän vid församlingarne och läroverken i Sverige och Nor-

rige… 1826. (4), xxii, 318 s. Inb. 
24	 Berglund, B., Ryfors bruk 1742-1920. Från järnbruk till herrgård. 1988. 186 s. Pbd. Sk.omsl. + Sager, R., 

Ryfors bruk. 1992. 128 s.
25	 Bergquist, N., Äspered - ur en västgötasockens historia. 1950. 124 s.
26	 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 82 s. Laminatbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., 

Med blocket i Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Pbd. + Holgersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 
1989. 106 s. Pbd.

27	 Bergstrand, C-M. 4 böcker: Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973, inb.), Från Borås och Ås härad 
på 1800-talet (1974, inb.), Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet (1970, inb.) och Från Alingsås 
och Kullings härad på 1700-talet (1970, inb.). 

28	 Bergstrand, C-M. 5 böcker: Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar… (1970), Fångar på Nya Elfsborg under 
1700-talet (1969), Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del 1 (1972), I Lidköping på Carl XIIs tid 
(1970, inb.) och Från 1700-talets Lidköping (1967, inb.). 

29	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. + Magnusson, G., Essunga kommuns förhistoria. 
1985. 95 s. 
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30	 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur 
västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. + do, Brott och straff i 1700-talets 
Västergötland. Del 2. 1976. 127 s. Pbd. 

31	 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. + do, Gammalt från Kind. Del 1. 1959. 194 s. 
32	 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd. + Skarstad. Så var det förr. 

(Skarstad II). 1988. 113 s. Origklbd. + Skarstad. Besök i stugor o gårdar. (Skarstad III). 2002. 344 s., karta. Inb. 
33	 Blomberg, A., Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 1917. 96 s. 
34	 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. + 

Kungl. Skaraborgs regemente 1631-1931. 1931. 94 s. 
35	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
36	 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. 
37	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. +  Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. 

1971. 375 s. 
38	 Bärnebo, S. m.fl., N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. Specialband nr 32. 1982. 600 s. Klbd. 
39	 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Inb. 
40	 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 5 hft.
41	 Cederbom, L. A., Matrikel över Skara stift år 1937. 1937. 168 s. + Pettersson, S. (red.), Biografisk matrikel 

över Skara stifts prästerskap 1985. 1986. 139 s. Inb. 
42	 Cederbom, L. A., Skara folkskoleseminarium 1842-1935. 1-3. 1934-1935. 3 hft. 
43	 De la Gardiska arkivet. Del 1-20. + bilaga till del 20. 1831-1844. 2 inb, 19 hft. Komplett. Dåligt skick. 
44	 Det gamla Leksberg. 1992. 147 s. + Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1975. (12), 200 s. 

Pbd. + Skarstad. Besök i stugor o gårdar. 1978. 52 s. 
45	 Ekström, G., Västerås stifts herdaminne. 2:1. 1600-talet. 1971. 888 + 187 s. 2 inb. 
46	 Erlandsson, E., Album Gymnasii Scarensis 1795-1821. 1936. 116 s. + Callmer, C., Svenska studenter i 

Rostock 1419-1828. 1988. 97 s. + Richardsson, G., Torsten Rudenschöld. 1998. 220 s. Pbd. 
47	 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. + do, Västergötland i bilder. 1926. 112 s. 
48	 Falkås, G. 10 böcker, bl.a. Het sommar (1955), Att köpa vett (1957), Gift och honung (1960), Karneval i 

Älvenäs (1953) och Välja väg (1962). 10 inb. 
49	 Falkås, G., Gökhult. 1943. 344 s. + do, Resan till Gammelös. 1946. 200 s. + do, Kolchosdalen. 1949. 420 s. + 

do, Regnbågsdalen. 1951. 371 s. + do, Vitormen. 1952. 313 s. 5 inb. 
50	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s.Origklrbd.
51	 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s.
52	 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. 
53	 Gellerstedt, N. O., Släkten Gellerstedt från slutet av 1400-talet… 1954. 129 s., 5 tab. + Trägårdh, K. G., 

Släkten Trägårdh från Skåne. 1978. 135 s. + 
54	 Granath, S., Vänerminnen. Berättelser om sjöfart och människor runt Vänern. 1998. 83 s. 
55	 Grill, C., Statistiskt sammandrag af Svenska indelningsverket. 1-2. 1988. 60, (10), 247, (7), 12 + (14), 268, 

(10), 99, (9), 57 s. 2 hft. 
56	 Hagberg, J. (red.), En utfärdspredikan över Johan Hindrickson Rytter till Levene och Bestorp 1644. 2019. 

128 s. Pbd. 
57	 Hall, F.A., Ryssnässläkten. Släktförteckning. Del 1. 1982. 528 s. Klbd. 
58	 Hellström, G., Stockholms stads herdaminne från reformationen intill tillkomsten av Stockholms stift. 

1951. 734 s. 
59	 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
60	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
61	 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
62	 Historien om Verksta’n. Nohab och Wärtsilä diesel i Trollhättan. 2003. 237 s. Inb. 
63	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Inb. 
64	 Hjortstam, P. / Axelsson, L. G., Indelta soldater i Kullings kompani. 1992. (6), 127 s. 
65	 Holm, T., Några drag ur Kungl. Västmanlands regementes historia. 1919. 87, (8) s., karta. 
66	 Holmberg, N. Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261, (2) s. + Nilsson, G., Lidköpingsförhållanden 

fordom och hågkomster bland gamla lidköpingspojkar. Nr 229/1000. 1929. 203, (3) s. + Ullenius, G., Lid-
köpings Köpmannaförening 1847-1947. 1947. 122 s. Inb. + Nylén, K., Från kvartersbutik till köpcentrum. 
1997. 160 s. + Palm, H., E. J. Magnusson & Co. AB, Lidköping. 1958. 64 s.
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67	 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien: Äldre Västgötalagen, Yngre Västgöta-
lagen, Smålandslagens kyrkobalk och Björköarätten. 1946. (2), cxvi, 493 s. Inb. + Hallbäck, S. A., Kring 
Kollängens tingshus. 1970. 119 s. Pbd. + do, Historik över Valbo härads tingsplatser. 1965. 78 s. 

68	 Holmstedt, G. (utg.), Skara läroverk 1641-1941. Festskrift. 1941. 318 s. Inb. + Beckman, Nat., Vår skolas 
historia. I. Tiden till omkring 1800. 1926. 361 s. + do, II. Tiden från c. 1800 till c. 1906. 1931. x, 429, (2) s.

69	 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. 
70	 Håle socken. 1992. 144 s. Laminatbd. 
71	 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
72	 Höglund, B., / Engström, K., Västsvenska slott och herrgårdar. 2011. 257 s. Pbd. 
73	 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene... 

1993. 231 s. Laminatbd. 
74	 Indelningsverkets soldater i Örby socken 1681-1901. 1991. (6), 277 s., karta. Pbd. 
75	 Jakobsson, I., En pojke från Larv. 1995. 208 s. Inb. 
76	 Janson, J., Släkt och bygd. Del 1. Släkten Läckgren. Med döttrarnas efterkommande. 1972. vii, 62 bl. + do, 

Släkt och bygd. Del 2. Släkten Douzette. 1975. xi, 285 s. 
77	 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s. + Lidén, S., Några drag ur Jungs 

sockens historia. 1951. 54 s. 
78	 Jansson, H. m.fl., Skeby sockenbok. 1985. (2), 158 s. Pbd. + Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden 

där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl.
79	 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. 1978. 548 s., karta. Inb. 
80	 Johansson, E. L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Origklbd. Sk.omsl. 
81	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 2. uppl. 1954. 334 s. Hklbd. 
82	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd.
83	 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, 

Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Klbd.
84	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd. 
85	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. 
86	 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Klbd. 
87	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Inb. + Blomberg, A., Bitternabor hemma och ute. 1932. 143 s. 

Inb. + do, Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s.
88a	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Hklbd. b) Do
89	 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Hklbd. 
90	 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. Uppsala. 1922. xii, 416 s., 4 kartor.
91	 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Klbd. 
92	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Klrbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s. + 

Järpås i ord och bild. 1995. 110 s. Inb. + Hagberg, M., Järpås. 2004. 95 s. Pbd. 
93	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
94	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd.
95	 Korn, D., Byn utan original. 1996. 159 s. Pbd. 
96	 Kumlien, K., Karl Knutsson i Preussen 1457-1464. 1940. 130 s. + Harrison, D., Karl Knutsson. 2002. 483, 

(4) s. Pbd. + Grandinson, K. G., Studier i hanseatisk-svensk historia. 1. Tiden till 1332. 1884. 120 s. Inb. 
97	 Kvänumsbygden. 1961-1968, 1971-1999, 2002. 37 hft, 1 laminatbd. 
98	 Kållands-Råda, Mellby, Åska. 1970. 281 s. Inb. 
99	 Lagerkranz, G., Svenska sjukdomar i gångna tider. 2008. 130 s. 
100	 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 387 s. 

Origklrbd. 
101	 Levenstam, Th., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Linnebd. Sk.omsl. + do, 

Levenebygden i nutid. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl. 
102	 Lewenhaupt, A., Karl XII:s officerare. 1-2. 1977. (8), 373 + (4), 375-799 s. 2 inb. 
103	 Lidköpings egen jultidning. 1917, 1921, 1931, 1932, 1936. 5 hft. 
104	 Lidköpingsbygden. 1950-1991. 61 hft. 
105	 Lilliehöök, C. m.fl., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente 1624-1961. 1964. 431 s. Inb. 
106	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. 1985. 632 s. Konstskbd. 
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107	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 
1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft.

108	 Lippold, B. / Ericson, L., Knektaliv. 1988. 142 s. + Frimodig, I., Soldaten Anders Frimodig. 1995. 232 s. Pbd. 
109	 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del II (Barne), V (Kinne), VI (Kinnefjärding), VIII (Kålland), IX 

(Laske), XV (Viste) och XVI (Åse). 1961-1966. 7 hft. 
110	 Lundqvist, B. V:son, Västgöta Nation i Uppsala från år 1595. I-III. 1946-1975. iv, 402 + (4), 372 + 317 s. 2 inb., 1 hft. 
111	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-III. 1938-1945. 3 hft. 
112	 Mimers brunn. Arkeologi, etnologi & historia i Västra Götaland. 2008:3, 6, 2009-2021. Totalt 80 hft. 
113	 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. 
114	 Norra Härene och Hovby förr och nu. 2015. 374 s. Pbd. 
115	 Olsson, B., Kalmar stifts herdaminne. 1-4. 1947-1951. 4 hft. 
116	 Pettersson, S. / Litzén, R., Göteborgs stifts herdaminne. 1872. (1), vi, 618, (3) s. Inb. 
117	 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (6), 171 s. 

Mjukt klbd.
118	 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. 
119	 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Inb.
120	 Rumenius, John. 4 böcker: I låga Ryttaretorpet (1972), Wästgöta ryttare rider vidare (1974), Vid höga 

Hunneberg (1975) och Wästgöta ryttare i fred (1977). 4 inb. 
121	 Rumenius, John. 6 böcker: Wästgöta ryttare i 30-åriga kriget (1987, pbd, sk.omsl.), Klart skepp för min-

fällning (1976, inb.), Tre drabanter (1979, inb.), Alle man går till segels (1980, inb.), Driv fogdarna bort 
(1981, inb.) och Göterna drar västvart (1990, inb.). 

122	 Schröder, K., Lidköpings Bryggeri Aktiebolag. Minnesskrift år 1929. 1929. 59 s., 9 pl. Origklbd. 
123	 Sjöberg, J., Bygden vid älven. Socknarna Fuxerna - Hjärtum - Västerlanda. 1973. 256 s. Laminatbd. 
124	 Sjögren, H., Släkttavla över Getaryggsläkten, Händene, för åren 1733-1942. 1942. 25 s. Exl. 
125	 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 

Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl.
126	 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. Utg. af Vestergötlands fornminnesförening. 1899. 178 s. Inb. 
127	 Skara stifts tidning. 1877-1884. Inb. 
128	 Skaraborgs läns kalender 1903. 1903. lxxxiv, 517 s., karta. Klbd.
129	 Skultorpsbygden. 1975. 360 s. + Grästorps historia. 1986. 128 s. + Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. 
130	 Skånberg, T., “-till enn nådigh lösen”. Måns Bonde till Traneberg och konflikten med Gustav Vasa. 2001. (2), 101 s. 
131	 Släkt och Hävd. 1950-talet till 1980-talet. Saknas gör 60:2-3, 62:1-3, 63:1, 65:1, 76:3. 94 hft. + Särtryck 

och register. 28 hft. 
132	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 

och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 48 s., 2 kartor.
133	 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Ohlmarks, Å., 

Fornnordiskt lexikon. 1995. 414 s. Pbd. 
134	 Stårck, J., Stårckska släktboken. Del 2. 1962. 141 s. 
135	 Sundberg, U., Medeltidens svenska krig. 2:a uppl. 2002. 458, (2) s. Pbd. + Ericson, L., Krig och krigsmakt 

under svensk stormaktstid. 2004. 317 s. Pbd. + Ericson, L. m.fl., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Pbd. 
136	 Suolahti, G., Finlands prästerskap på 1600-och 1700-talen. 1927. 423 s. Inb. 
137	 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Pbd. Sk.omsl. + Harrison, D., Jarlens sekel. 2002. 

624 s., 4 plr. Pbd. Sk.omsl. 
138	 Svenska antavlor. 1980-2004. 51 hft. + Svenska smedsläkter. Nr. 3-4. 1997-1998. 32 + 32 s. 2 hft. 
139	 Svenska gods och gårdar. Del 3. Östra Värmland. 1936. 633 s. Hfrbd.
140	 Svenska gods och gårdar. Del 30. Västergötland. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211, (5) s. Ngt nött hfrbd. 
141	 Svenska gods och gårdar. Del 4. Skåne. 1. Sydvästra delen. 1936. 725 s. Ngt nött hfrbd. 
142	 Svenska släktkalendern. 1912-1916, 1919-1921, 1927, 1930, 1936, 1943, 1950, 1965, 1974, 1976, 1980, 

1982, 1984. 17 inb.
143	 Svenska villor. Del 2. Södra Skaraborgs län. 1948. 748 s. Origklbd. 
144	 Svenska ättartal. 1887, 1889-1894, 1896, 1898. 7 inb, 2 hft (1891-1892). + Svensk slägtkalender. 1885-

1886. 2 inb. 
145	 Svensson, A., Strö. 1992. 337 s. 
146	 Sveriges Adelskalender. 1899, 1904, 1945. 3 bd. 
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147	 Swedlund, R., Grev- och friherreskapen i Sverige och Finland. Donationerna och reduktionerna före 
1680. A.a. 1936. 364 s.

148	 Synnelius, R., 1600-talets Winköl. 1993. 101 s. + Larsson, K., Anna-Stina och Svante Andreasson, Skat-
tegården, Eggvena. Släktförteckning i 6 generationer. 1986. 46, (2) s. 

149	 Synnelius, R., Bonderyttarna Börje och Jonas och deras familjer. En släktkrönika från Vinköl, Skaraborgs 
län, 1650-1750. 1994. (2), 118 s. 

150	 Theutenberg, Bo J., Från den heliga graven till Västergötland. 2003. 92 s. 
151	 Uddgren, H. E., Kungl. Bohusläns regemente och dess hembygd. 1953. 288 s. Inb. 
152	 Unger, G., Illustrerad svensk sjökrigshistoria. 1-2. 1909-1923. 293 + 315 s. 2 hft. + Johanson, U., Rulla 

över befälskårerna vid Sveriges armé och flotta 1755. 1976. 194 s.
153	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor. Orighklbd. 
154	 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Pbd. + Bengtsson, S., Gamla västgötaord. 

Sällsamma tidsbilder. 1981. 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
155	 Västgöta Nation i Uppsala. Läsåren 1912-1926. 1927. 239 s. + Do. 1927-1936. 1937. 269 s. + Västgöta 

Nation i Lund. 1935. (5), 172 s., 1 pl.
156	 Västgötabygden. 1946-1999. Bunt med spridda årgångar och nummer. 
157	 Västgötagenealogen. 1982-2004. Totalt 81 hft. + Västgöta-anor. Nr I-II. 1996-1997. 
158	 Västgötajul. 1933-1953, 1959, 1960, 1962, 1967-1978, 1981, 1987, 1989-1994, 1996, 1998, 2000. 46 hft. 
159	 Västgötalitteratur. 1963-2016. Spridda nummer 44 hft. 
160	 Västgötens Jul. 1943, 1947-1953, 1956, 1958, 1963-1966, 1968-1982. 29 hft. 
161	 Wallgren, U-B., Petrus Steuchius samlade ättlingar. 1997. (4), xx, 560 s. + Do. Rättelser och tillägg. 1999. (2), 73 s. 
162	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faksimiltryck. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. konstskbd. 
163	 Wedell, R. (red.), Kvänum. Min hemsocken. Nr 170. 1958. 317 s. Inb. 
164	 Wennerberg, S. Br:son, Personhistorier och berättelser från Kållandsö och Lidköpingstrakten. 1935. 135 s. 
165	 Westher, E., Beus-Westher. Släktkrönika från Kinnekulle. 1981. 232 s. Inb. 
166	 Widell, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Origklbd.
167	 Wieselgren, S., Om svenska riddarhuset och dess ätter. 1. De åren 1625-80 introducerade. 1869. (2), 116 s. + 

Djurklou, N. G., Bidrag till svenska frälsets historia under medeltiden. 3. Svenska släkter med sparren öfver 
ett blad till sköldemärke. 1891. 48 s. 

168	 Wikenros, I., Gårdarna Näs och Rosenvik. 1989. 52 s. + do, Undenäs kyrkby. 1991. 55 s. + do, Sannums 
säteri. 1993. 79 s. + do, Släkten Stråle och gårdarna Hovet och Fräckestad. 1988. (2), 48, (9) s.

169	 Wrangel, F.U. / Bergström, O., Svenska adelns ättartaflor ifrån år 1857.  I-II. 1897-1900. 911 + 748, (2), 
176, (2), 93, (5) s. 2 bd. 

170	 Ågren, S., Karl XI:s indelningsverk för armén. Bidrag till dess historia åren 1679-1697. 1922. 205 s. + 
Waxberg, H., Hästen i det karolinska rytteriet. 1973. 205 s., 8 plr. Inb. 

171	 Åhman, E., Leksbergsboken. 1953. 236, (2) s. 
172	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
173	 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., 1 karta i ficka. Inb.
174	 Ahnfelt, A., Herskarmakt och själssjukdom. 1888. xxxxiii, 270 s. Hfrbd.
175	 Barclay, J., Argenis / Argenidis secunda et tertia pars. Lugd Batav. 1664-1669. 637, 624 s. Pergbd.  
176	 Berättelse om fälttjenstöfningarna med 3. fördelningens trupper i Vestergötland 1889. 1889. 54 s., kartor. 

+ Berättelse om fälttjenstöfningarna i Vestergötland 1894. 1895. 86 s., kartor. (Övningar bl.a. vid Trävattna 
och Asklanda).

177	 Bremer, F., Grannarne. 1-2. O.u. 1837. 299, 328 s. Nyare klbd. + do, Sjelfbiografiska anteckningar. 1-2. 
1868. 284, 177 s. Hfrbd.

178	 Bring, S., Göta kanals historia. 1-2. 1922-1930. 474, 410 s. Hklb + Göta kanal. Fotoalbum. 1908. 36 bilder.
179	 Colling, F., Skaraborgsbygden. Samlingsverk i månadshäften. 1919-1936. Komplett i tolv bd, varav tre in-

nehåller samtliga omslag. Attraktiv svit!
180	 D´Israeli, J: Kuriositeter i litteraturen. 1-4. 1868. 640 s. Hfrbd.
181	 Dumrath, O. H., Rysslands historia. 1-3. 1921. 1700 s. 3 hfrbd. Övre guldsn.
182	 Friedländer, S., Nazi Germany and the Jews 1939-1945. The Years of Extermination. 2007. 870 s. Inb. Sk.omsl.
183	 Hagberg, K., Vägar i Västergötland. 1967. 153 s. Inb. Sk.omsl. + Swensson, H., Utböling i Västergötland. 

1946. 240 s. Hklb. + do, Skara. 1952. 154 s. 
184	 Lidköping. Nio äldre foton över staden + häfte med åtta foton. Flera i större format.
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185	 Lindeberg, A., Bidrag till Sveriges historia efter den 5 november 1810. 1-2. 1839. (4), 372 + (4), 515 s. 2 klbd.
186	 Linnerhielm, J. C., Bref under resor i Sverige. 1-3. Rediviva. 1985. 3 pbd. Kassett. 
187	 Lugnås. Tre äldre foton från kvarnstensbrytningen 
188	 Nordenskiöld, A. E., Vegas färd kring Asien och Europa. 1-2. 1880-1881. 511 s., 8 plr. + 486 s., 5 plr. 2 dek. 

origklbd. 
189	 Oudemans, A. C., Den stora hafsormen. 166 fall då den visat sig. 1896. viii, 564, viii s. Hklb.
190	 Oxford Library of Words and Phrases. 1-3. 1988. 1200 s. 3 bd. Kassett.
191	 Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen. 1939. 210 s., karta. 
192	 Schiller, H., Hedersmän från fordom och nu. 1934. 287 s. Hfrbd. + do, Kring Hornborgasjön. 1926. 214 s. Inb.
193	 Schiller, H., Strövtåg i det förgångna. 1963. 223 s. Inb. Sk.omsl. + do, Tomma hövdingahus och andra min-

nen. 1945. 217 s. Skrbd.
194	 Stielers Hand-Atlas. 100 Karten mit 162 Nebenkarten. 9:e uppl. Gotha. 1910. 299 s., register. Bastant 

hfrbd. 40x25 cm.
195	 Strindberg, A., Kulturhistoriska studier. 1881. 182 s. Hfrbd. Övre guldsn.
196	 Strindberg, A., Ockulta dagboken 1896- 1908. Första tryckta utgåvan. Facsimil. 1977. 302 s. Inb. Kassett. 

37x26 cm.
197	 Swedenborg, E., Himlen och helvetet. 1944. 439 s. Inb. Sk.omsl. + do, Apcalypsis revelata. Uppenbarelse-

boken afslöjad... 1-2. + Sakregister. 1916-1919. 3 hft. 
198	 Träsnitt ur svenska kistebref från 1700- och början av 1800-talen. Nr 118/200. 1916. 14 s., 15 plr. Mapp, 

35x25 cm. 
199	 Vergilius, Virgilii Aeneiss. 1811. (16), 345 s. Hklbd. + do, Virgilii Bucolica och Georgica. 1814. 128 s. Hklb. 

+ do, Opera. Oxford. 1959. Klbd. Latinsk text.
200	 Waern-Bugge, E., En gammal herrgård, Baldersnäs. 1920. 493 s. Hfrbd. Övre guldsn. + Hammarin, J., 

Beskrifning öfver Färglanda pastorat. 1916. 49 s. 
201	 White, G., Natural History and Antiquities of Selborne. 1877. 480 s. Skbd.
202	 Wieselgren, P., Syd-Skandinavernas förstfödslorätt. 1846. 252 s. Hfrbd.
203	 Zimmermann, W. F. A., Dödsdalen. Natur- och kulturbilder från Java. 1-4. 1866. 146, 140, 166, 135 s., 4 

färgplr. Pbd. 
204	 Berndtsson, O., Hedefors. Minnesbilder. 1996. 135, (4) s. + Vigård, F., Aspenäs Villaförening 1928-1978. 

1979. 60 s. + Linge, L., Stora Lundby Konsertförening 50 år. 2007. 101 s.
205	 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. + Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om 

socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 386 s. Läst och tummad.
206	 Ljungström, C. J., Wartofta Härad och Staden Falköping. Facsimileuppl. 1975. (11), 200 s., 2 plr. Pbd. + 

Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. 
207	 Nääs/Öijared: Kapellet på Öijared, Historien om Nääs Företagscenter och Larses i Pålstorp + några tryck
208	 Porträttgalleri från Älvsborgs län. 1938. 1166 s. Hfrbd.
209	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, 

H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
210	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 

och Lidköping. 1889. 276 s., 48 s. reklam, 2 kartor. Inb. 
211a	20 äldre vykort från Alingsås. b) Do. c) Do. 12 vykort. d) Häfte med 10 äldre Alingsåsvykort.
212	 Adelsköld, C. L., Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-konto. 1898-1901. 355 + 492 + 384 + 536 s. 

4 vackra hfrbd (Sven Berggren, Göteborg). Ded. (Adelsköld var järnvägsbyggare och bosatt på Nolhaga i 
Alingsås).

213	 Jonsson, Carl F., Spridda Minnen och Hågkomster från min Kobergstid. 1943. 49 s., tabeller. Sällsynt.
214a	Nyman, F. W., Alingsås omgifningar. 1883. 37 s. Klbd. Bibl.stpl. b) do, Bidrag till Alingsås historia. 1884. 

42 s. Klbd. Bibl.stpl. c) do, Bidrag till Alingsås historia. 1884. 42 s. Namnt. Bror Emil Hildebrand. + do, 
Beskrifning öfver Alingsås pastorats kyrkobyggnader. 1878. 22 s. + do, ”Det Alingsås som gått”. 1892. 
Fjerde häftet.

215	 Salomon, O., Tal och föredrag. 1899. 262 s. Linnebd. Ded.
216a	Stråle, G. H., Alingsås Manufakturverk. Ett bidrag till den svenska industrins historia under frihetstiden. 

1884. 340 s. Vackert hfrbd (Gustaf Hedberg). Tryckt i 150 ex. b) Do. Nyare hfrbd. 
217	 Stråle, G. H., Grafkärl funna i svensk jord. Ett bidrag till keramikens historia. 1873. 163 s., 12 plr. Hklbd. 

Sällsynt.
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218	 Tuneld, E., Geografi öfver Konungariket Sverige. Fjerde bandet… Westergötland. 8:e uppl. 1833. 558 s. 
Skbd. Exl. Sven Olof Löfving. 

219	 Vestergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. I-VI:9-10. 1869-1976. + Bihang till Band II: Skara stifts 
kyrkliga jordebok 1540. 9 vackra hfrbd.

220a	Wildte, F., Hemsjö. 1954. 236 s. b) do, Hemsjö socken under 1700-talet. 1925. 63, (2) s.
221	 Cederborgh, Fr., Den tillförlitlige kogubben. Handbok i boskapsskötseln eller alfabetiskt ordnadt sam-

mandrag af läran om nötkreaturs uppförande, utfödande, utfodring, wård, afkastning och sjukdomar, fo-
dermedlens beredning, mjölkhushållning, m. m. Örebro. 1863. iv, 186 s. Ngt nött hfrbd. Utan ryggtitel. 
Försättsblad saknas. Ngt fläckig inlaga. 

222	 Citroën XM. MAN 008934. MAN 058934. [Verkstadshandbok]. Tjock pärm (7,5 cm) med lösa blad, 
många utvikbara. 

223	 Den stora boken om flugfiske. 2001. 238 s. Laminatbd. + Dawes, M., Flugbindarens stora handbok. 1985. 
160 s. Laminatbd. 

224	 Eckert-Lundin, E. (red.), Sveriges underhållnings-, dans- och restaurangorkestrar samt militära musikkårer. 
1944. 648 s. Ngt nött klbd. 

225	 Fyra äldre böcker i blandat skick. Bl.a. Pichler: Swenskarne i Prag. 1-3 (1832-1833, nött hfrbd) och Laval-
lée: Turkiska prinsessan Cecilias lefvernes-händelser; dotter af kejer Achmet III (1799, senare pbd, hål i de 
första fyra bladen).

226	 Färg-Bok. Hudiksvall. 1869. 8 s. + En ny och pålitlig Färg-Bok, att färga efter på 24 särskilta sätt… Hu-
diksvall. 1868. (8) s. Sammanbundna i ett nött pappbd. Hårt nött och fläckig inlaga. Lösa blad. 

227	 Golabiewski Lannby, M. / Wiséhn, I., Stockholmspolletter. Annorlunda pengar i fabrikörers och fattigas 
stad. 2010. 400 s. Klrbd. 

228	 Husqvarna Hagelvapen 1877-1977. 1978. 217 s. Klbd.
229	 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes i xxxxxxx län till Kongl. Maj:t år 1828 afgifne Fem-Års-Berättelse. Del 

3-12, 14-25. Följande län ingår: Stockholms, Skaraborgs, Kronobergs, Jönköpings, Westerås, Östergöthland 
med Wadstena, Nyköpings, Elfsborgs, Calmar med Öland, Kopparbergs, Wermlands, Gefleborgs, Väster-
norrlands, Vesterbottens, Gottlands, Malmöhus, Blekinge, Hallands, Göteborgs och Bohus, Jemtlands, 
Norrbottens. 22 delvis ngt nötta häften med oskurna främre och undre snitt. 

230	 Kraft, L. F., Tal i anledning af hans majestät konung Gustaf Adolphs höga biläger med hennes kongl. 
höghet prinsessan Fredrica Dorothea Wilhelmina marg-grefvinna af Baden &c. hållet på Westerås gymna-
sium den 2 november 1797. 29 s. Namnt. Ngt nött. Hörn med vikmärken. Gammal fuktskada. 

231	 Lidman, H., Lax i Mörrum. 1962. 120 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + do, Tusen vingar. 1970. 214, (5) s. Klbd. 
Sk.omsl. + do, Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 

232	 Lidman, H., Olle Nordberg. En nordisk faun. 1974. 152 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Lim-Johan. Ett levnadsöde. 
1980. 148, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Tillskr. 

233	 Liljefors, L., Jakt i Norden. 1965. 236, (6) s. Ngt nött linnebd med skinnrygg. Tvär folio. + Smedman, R., 
Skissbok från Alaska. 1981. 109 s. Laminatbd. Ngt nött sk.omsl. 

234	 Lundström, E., Kärnan af Swea rikes historia. Första delen. 1759. 426 s. Nött hpergbd. Rött snitt. Namnt. 
235	 Polhem, C., Christopher Polhems efterlämnade skrifter. I-IV. 1947-1954. 4 vackra hfrbd. Övre guldsn.
236	 Priskurant över velocipedlyktor, elektriska handlyktor, ficklampshylsor och batterier m.m. Aktiebolaget 

O. Kraepelien, Stockholm. 1930. 28 s. 
237	 Rotteck, Karl von, Allmän historia från de äldsta urkunder, till närvarande tid. För tänkande vänner af his-

torien. 1-9. 1836-1838. 9 nötta samtida hfrbd. Del 6 med ryggskada. Komplett serie. (Nytt läse-bibliothek. 
Historiska afdelningen).

238	 Schröder, Gustaf. 8 böcker, alla o.u., inbundna i 5 uniforma hklbd. Omfattar: Ströfverier i jaktmarkerna 
(1901, med omsl.), Den gamle fogdeskrifvaren (1898, med ngt nötta omsl.), Från skilda marker (1897, 
med omsl., bortklippt namnt. i det främre), Från pojk- och gubbåren (1894, med omsl., bortklippt namnt. 
i det främre), Gamla minnen (1894, med omsl., bortklippt namnt. i det främre samt smutstitelbladet), En 
bruksbokhållares minnen (1892, med omsl., bortklippt namnt. i det främre), En timmermärkares minnen 
(1893, med omsl., bortklippt namnt. i det främre) och Tjugo år i Dalarne (1896). Försättsbladen urrivna.

239	 Scott, Walter, Fanatismen. Historisk skildring. 1-3. 1824. (2), xxii, 208 + (2), 226 + 258 s. 3 samtida ngt 
nötta hfrbd. (Första svenska utgåvan).

240	 Tillhagen, C-H., Järnet och människorna. 1981. 300, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Barnet i folktron. 1983. 413 s. 
Pbd. Ngt nött sk.omsl. Sign. av förf. 
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241	 Anderson, A., Sköfde – staden i våra hjärtan. 1981. 94 s. Pbd. Ded. + Andersson, K. A., Dokument i svart 
och vitt. 1981. 234 s. Pbd. Sk.omsl.

242	 Andersson, V., Billingen längesen. Del 1 och 3. 1989-1995. 141 + 208 s. 2 hft. 
243	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl.), Gamla Västgötaord – 

Sällsamma tidsbilder (1981, pbd, sk.omsl.), Julbok (1991, pbd, sk.omsl.), Skatter i Skaraborg (1987, pbd) 
och  Östermalm – stadsdelen som var annorlunda (1962). 

244	 Bensow, A., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. 1-3. 1931-1956. 3 hft. Ouppsk. Nyskick. 
245	 Menzing, H. / Holgerson, L., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd. Ded. + Skaraborg från flydda dagar. 

1983. 80 s. Laminatbd. + Linde, G., Ortnamn och kulturminnen kring sjön Östen. 1982. 64 s.
246	 Uddgren, H .E., Kungl. Bohusläns regemente och dess hembygd. Del 1. 1953. 288 s. Klbd.
247	 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. Del 1. 1954. 205 s. 
248	 Fredberg C. R. A:son, Från vår merkantila och industriela verld. 1-2. 1897-1902. xv, 197 + 173 s. Origklbd. 
249	 Johansson, H., Hyssna. En socken i Mark. 1952. 372 s., karta. Inb. + Hansson, K., Landet kring Weselången. 

Del 1. 1978. 248 s. Inb.
250	 Lindhe, G., Rullande järnvägshistoria. 1990. 220 s. 
251	 Låda med diverse litteratur, mest Västergötland.
252	 Sveriges apotekarhistoria från konung Gustaf I:s till närvarande tid. 1910-1971. 7 hfrbd i toppskick. 
253	 9 böcker från 1700-1800-talet. Några på latin.
254	 Annales du musee. 1801-1802. 2 dek. hfrbd. Rikt illustrerade med linjegravyrer. 
255	 Bergquist, O. / Svenonius, F., Lappland. Det stora svenska framtidslandet. 1908. 281 s. Ngt nött dek. origklbd. 
256	 Dahlin, N., Allmän och enskild pathologi och therapi. 1-4. 1837-1838. 2 samtida bd. +  Magia naturalis, 

innehållande mångfaldige och säkra underrättelser om hästars, oxars, kors, qwigors, tjurars, kalfwars, fårs, 
getters, swinkreaturs... 2:a uppl. 1798. 528 s.

257	 Den femte olympiaden. Olympiska spelen i Stockholm 1912 i bild och ord. 1912. 368 s. Senare hlinnebd. 
Häftesomslag medbundna. 

258	 Hedin, S., Transhimalaya. Upptäckter och äfventyr i Tibet. 1-3. 1909-1912. 3 dek. origklbd. 
259	 Musikaliskt tidsfördrif. 1792-1807. Notbok. Slitet band.Inlagan bra.
260	 Nordenskiöld,  A. E., Den andra Dicksonska expeditionen till Grönland. 1885. xii, 546 s., 2 plr, karta. Ngt 

nött origklbd.
261	 Thaer, A., Den rationela landthushållningens grundsatser. 1-4. 1816-1817. 3 samtida hfrbd. 
262	 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. 1946-1948. 3 dek. skbd.
263	 Wright, W. von m.fl., Skandinaviens fiskar målade af W. von Wright, beskrifna af B. Fries, C. U. Ekström 

och S. Sundevall. 2:a uppl. Bearbetning och fortsättning af F. A. Smitt. 1892-1895. 3 ngt. nötta och fläckade 
hfrbd. 5 planscher med lätta spår av skyddspapper. 

264	 Ahlsen, B., Sjuhärads gamla stenbroar. 2000. 207 s. Pbd. 
265	 Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd. Sk.omsl.
266	 Andersson Palm, L. m.fl., Borås stads historia. 1-3. 2005. 416 + 427 + 529 s. 3 klbd. Sk.omsl. Kassett
267	 Bergquist, N., Äspered. 1950. 124 s. + do, Tärby. 1951. 84 s. + do, Varnum. 1949. 108 s. + do, Toarp. 1952. 304 s.
268	 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700 talet. 1973. 254 s. Pbd. + do, Från Borås och Ås härad 

på 1800-talet. 1974. 189 s. Pbd.
269	 Borås. 5 böcker, bl.a. Det gamla Borås från Norrbygärde till centrum. 
270	 Borås. Banankartong med blandad Boråslitteratur.
271	 Brunius, J. m.fl., Svenskt glas. 1995. 444 s. Pbd. Sk.omsl.  
272	 Bunt med 10 inbundna böcker om Borås från Norma bokförlag. 
273	 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. 1-2. 1917-1918. 167 + 200 s. Inb.
274	 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. 1945. 530 s. Hfrbd. 
275	 Fässingen. Från Borås och de sju häraderna. 2003, 2007, 2009, 2011, 2013, 2015, 2019. 7 pbd.
276	 Hjortstam, A., Richard, min morfar. 2009. 88 s. 
277	 Hulta. Gamla Ulricehamnsvägen och gårdarna. 2003. 248 s., karta. Inb. + Lagerström, Sven H. G., Det nya 

Hulta. 2013. 142s. 
278	 Häggström, J. m.fl., Historien om Borås stadsbebyggelse. 1-3. 2004-2015. 279 + 303 + 373 s. 3 pbd.
279	 Johanson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269 s. + Boger, G., Västgötaknallarna i historia och 

folkminnen. 1963. 151 s. + Ahlberger, G., Torestorpabor. 1990. (10), 204, (54) s. + Anderson, J., Boken om 
kind. 1930. 191 s.
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280	 Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Pbd. 
281	 Känn Sjuhäradsbygden. 1-8. 1988-1993. 8 hft. Komplett svit.
282	 Limmared. Bygden-bruket-samhället 1740-1990. 1990. 499 s. Pbd. 
283	 Nyman, E., Gamla foton från Länghem. 1991. (2), 178 s. Konstskbd. + do, Länghem från gångna tider. 

1994. 175 s. Inb. 
284	 Ragnarsson, B., Bernts Boråsbilder. 1-3. 2010-2015. 304 + 304 + 304 s. 3 pbd. 
285	 Svenska gods och gårdar. Norra Sjuhäradsbygden. 1940. 728 s. Hfrbd. 
286	 Sveriges bebyggelse. Borås. Caroli församling. 1944. 707 s. Hfrbd. 
287	 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del 3. 1949. 961 s. Hklbd.
288	 Sämgård, B., Norra Säm Från forntid till nutid. 1996. 112 s. Pbd. 
289	 Södra Säm och Finnekumla. 1986. 399 s. Pbd.
290	 Thulin, B., Borås-Herrljunga järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Pbd. + do, Järnvägen Borås-Ulricehamn-

Jönköping. 1990. 252 s. Pbd. + Järnvägarna kring Ulricehamn. Falköping-Landeryd och Borås-Ulrice-
hamn. 1989. 50, (2) s. + Barrstrand, E., Boken om Borås öfwre station. 2011. 100 s. 

291	 Tjäder, A., Bygden runt sjön. 2004. 176 s. Pbd. + Berättelser från tre sekler. Det stod i BT 1826-2001. 
2001. 392. Pbd. + Utgren, L. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd.

292	 Tvärred förr och nu. 1988. 557, (10) s. Pbd. 
293	 Västergötland. Banankartong med blandad västgötalitteratur.
294	 Älvsborgs regemente under 374 år. 337 s., video, 2 DVD, 2 CD. Pappkassett. + Bondestam, T. (red.), En 

bok om I15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s.
295a	4 små kartonger (FYNDLÅDOR) med småtryck från Västergötland. b) Kartong med diverse väst-

götaböcker. c) Kartong med äldre jultidningar. d) Kartong med reselitteratur m.m.
296	 Afvelskalender för Husdjur. Med tabell och rörlig snurra. Ca 1890. Med snöre för att uppsättas på väggen.
297	 Arfvidsson, S., Träsnidaren Axel i Röster. Karl-Axel Andersson (Gärdhem). 1976. 92 s.
298	 Björkman, C. F., Minne af Olof Kolmodin, phil. mag., eloquentiae et polit. prof. skyttean. vid Upsala kongl. 

academie och riddare af kongl. Nordstjerne-orden. 1839. 39 s. Ngt trasigt gråpappersomsl.
299	 Brand-Ordning för Staden Mariestad. 1855. 23 s. + Rulla öfver Mariestads Brandkår. 1882. 35 s.
300	 Brev till Herr Patron Hedenius i Skara om Tillkännagivande av att Fru Catharina Margareta Sahlén född 

Österholm, i Borås den 10 April 1855, kl. ½ 9 f.m. i en ålder af 53 år, 7 månader och 12 dagar har avlidit. 
2 s. Spår av lacksigill. 

301	 Bunt med 6 kungliga förordningar och stadfästelser från 1700-talet. Bl.a. By-ordning 1742. 38 s. + Ytterli-
gare Publication Angående Sättet til Mantals-skrifninge … 1746. 4 s. + Förordning Angående Förmedlade 
hemmans Lott wid Skogs delningar. 1742. 4 s. Samtliga tagna ur band.  

302	 Bunt med stadgar från diverse västgötska föreningar. + Do Brandförsäkringsstadgar.
303	 Fastebrev från Wedens Härads-Rätt angående Hallagården i Sandhems socken. Utskrivet på Adolf Anders-

son och Johanna Brita Andersson den 18 juni 1868. Med lacksigill.
304	 Fem äldre nykterhetsskrifter: Andressen, K.U., Afhållsamhets-katechismus. 1847. 21 s. + Sändebref till 

husfäderna i Swerige, beslutadt på Södra Sweriges Nykterhets-Föreningars Års-möte i Jönköping d. 2 och 
3 Juli 1845. 1847. 27 s. + Några tankar i det omoraliska i handeln med spirituösa drycker. 1847. 16 s. + 
Kortare utdrag ur R. Bairds historiska Teckningar af Nykterhets-Föreningarne i Nord-Amerikas Förenta 
stater. 1847. 16 s. + Handeln med starka drycker strider mor Sedoläran och är ett brott mot Gud. 1848. 
12. Samtliga tryckta i Mariestad. Oskurna.

305	 Hans kongl. höghets nådige swar, til bonde-ståndets deputerade... 1746. 4 s. + Kongl. Maj:ts Nådige Bref Til 
Samtelige Landshöfdingarne, Angående Lands-Culturens uphielpande och förbättrande... 1742. 8 s. + Kongl. 
Maj:ts Nådiga Kundgörelse, Angående Gröfre, eller Trestämpladt Tenns hamrande... 1773. 4 s. + Kongl. maj:ts 
nådiga Förordning, Angående Enskiften i Skaraborgs Län... 1804. 16 s. Samtliga tagna ur band.

306	 Kalle i Knektås, Visor och Bygdemålshistorier. 1900. 14 s. Mycket sällsynt. (Förf. Karl August Karlsson 
(1857-1928) var född i Ulricehamn men flyttade till Stockholm och var stationsskrivare. Uppträdde ofta 
på Tivoli).

307	 Kartong med diverse material från Bondetåget 1914. Biljetter, mynt, en cigarett + halvrökt cigarr!! 
308a	Kartong med småskrifter från Alingsås. b) Do från Skara med omnejd. c) Do från Grästorp. d) Do från 

Skövde.
309	 Kongl. Maj:ts  nådiga resolution… Bolagsordning för ”Vestergötland-Göteborgs jernvägsaktiebolag”. 

1896. 4 s. 
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310	 Kongl. Maj:ts Nådige Förordning, Angående Straffets skärpande för then, som upsåteligen gjör wåldswärkan på 
Trollhätte Slusz-byggnad... 1756. 4 s. + Kongl. Maj:ts och Riksens Stats Contoirs Publication, Angående Medels 
samlande genom Subscriptioner til Trollhätte Sluszwärks-Byggnads fullbordande... 1760. 4 s. Tagna ur band.

311	 Kongl. maj:ts och riksens ständers fastställde regerings-form; dat. Stockholm den 6 junii 1809... 1815. 43 s. 
Oskuren. + Kongl. maj:tz nådige Påbud At Wid Giärdesgårdars stängande bruka Hank i stället för den så 
kallade Solken... 1730. 4 s. Tagen ur band.

312	 Kongl. Maj:ts Ultimate Nådige Kundgjörelse, Angående Wilkoren hwaruppå Trollhätte Sluszwerks-Byg-
gnad nu i Höst kommer at börjas och widare fortsättas... 1749. 8 s. + Kongl. Maj:ts Ytterligare Nådige 
Kungiörelse, Angående Entreprenaden af Trollhette Sluszwerk... 1749. 4 s. + Kongl. Maj:ts Nådige Kund-
giörelse Med Ytterligare wilkor och förmoner... Siön Wenern til Götheborg förbi Trollhette och the andre 
fallen uti Götha Elf... 1749. 8 s. Tagna ur band.

313	 Kort underrättelse, huru en eller annan siukdom hoos hästar kan förekommas och bothas... 1722. 4 s. 
Tagen ur band.

314	 Kungörelse angående skottpengar på varg och räv år 1852 för Skaraborgs län. 8 s. Tagen ur band.
315	 Luth, A., Herda-Minne och Klagan Öfwer Wår Tids och Orts berömda Swenska Skald. Then för thetta 

Högährewyrdige och Höglärde Herren, Herr Mag. Olof Kolmodin. Mycket berömmelig kyrkoherde öf-
wer Flo Församling  … Saligen afsomnande Then 8 Apr. 1753. Skara. 1753. 4 s. Träsnitt av likkista, änglar 
och sorgetyg. Folio. Tagen ur band. Något fläckig. + Olof Kolmodin i kopparstick av C. Bergquist. 1750. 
Uppfodrad på papper.

316	 Olin, J. P-n., Hvad sagan förtäljer om Alleberget och Kung Albrekts nederlag der, samt om Drottning 
Margaretas nycklar… 1896. 4 s. + Tvenne stora Visor den första: Om Barnhemmets uppkomst, den andra: 
”Hvarför?!” Utgifna till förmån för Skara Barnhem till minne af Dess trettioåriga tillvaro. 1905. 4 s. 

317	 Register till kyrkböcker från Västergötland: Malma, Tengene, Lägnum, Hyringa och Trökörna. 1989-1990. 
5 vol. stenciltryck. Häftesinbundna.

318	 Schotte, G., Svältorna. Redogörelse för försöksytor å kronoparkerna Stora och Lilla Svältan samt Ollestad. 
1923. 68 s, 2 kartor. 

319a	Stor bunt med särtryck ur Falbygden. b) Bunt med 11 särtryck av Harald Wideen. + två skrifter om honom.
320	 Svenska Familje-Journalen 1865. Sjunde häftet. I nyskick med omslag.
321	 Tranberg, C. G., En liten resetur på Svältorna och Falbygden. Skogsbetraktelse. 1879. 16 s. + Gyberg, O. E., 

Några tankar om skogsodling på Svältorna och dermed likartade marker. 1890. 15 s. (Dagtecknad Ljung, 
Ollestad den 1 Juli 1890). + Schotte, G., Svältorna. Redogörelse för försöksytor å kronoparkerna Stora 
och Lilla Svältan samt Ollestad. 1923. 68 s., 2 kartor. 

322	 Tändernas betydelse och vård samt andra råd och anvisningar utgifna af Skaraborgs Läns Tandläkare-
Sällskap. Sköfde. 1902. 16 s. 

323	 Töreboda Tidning N:o 00 (provnummer), 1-7 för 1862. Utgavs av Anders Sundler 1862-1864. Ytterst 
sällsynt. Ett litet genomgående hål de första sex sidorna. Nyare pbd.

324	 Wid Högärewördige och Höglärde Herr Magister och Probsten Magni Warelli Graf den… augusti 1782. 
Wenersborg. 1782. 4 s. Mycket sällsynt  

325	 Wid Kongl. Maj:ts Tro Tjenares och Kammar-Herres… Högwälborne Grefwes, Herr Adam Otto Lager-
bergs, samt Baronessan Högwälborna Frökens, Fröken Beata Sparres Hög-sälla Bröllops-Fest som anstän-
digt firades på Moholm den... Junii 1752. Skara. 1752. 8 s. 

326	 Åberg, J. O., Den evige vinner. Alingsås. 1900. 8 s. Ur Västergötlands Nyheter. Enligt anteckning på oms-
laget “Rariss”.

327a	13 olika Reglementen och Stadgar för Hjo. b) Do. 5 olika för Karlsborg.
328	 Arbetets bok. Bearbetning från tyskan med 344 avbildningar. 1887. 234 s. Nyare hklbd.
329	 Bergman, T., Tal, Om Chemins nyaste framsteg… för dess Vetenskaps-Academie… 1777. 48 s. Bruna ut-

fällningar i pappret.
330	 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s. Namnt. E. Rudberg. Nyskick.
331	 Beskow, H., Bruksgårdar i Gästrikland. 1954. 330 s. (Nordiska museets handlingar n:o 47). 
332	 Bunt med 6 äldre fotografier uppsatta på kartong av Skara domkyrka. + bunt med diverse bilder.
333	 Celsius, Olof, d.y. (preses, 1716-1794 ), Dissertationis academicæ, de Mariæstadio Vestrogothiæ urbe, partis 

prioris continuatio... 1752. (3), 50-82 s., 2 plr. Tagen ur band. 
334	 Colling, F., Skaraborgsbygden. I-IV. 1919-1936. 6 klbd. Vacker svit av ett värdefullt samlingsarbete om 

Skaraborgs län.
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335	 Dahlberg, E., Teckningarna till Svecia Antiqua et Hodierna. 4. Götaland och Finland. 1970. 55, (2) s., 160 
plr. Pbd.

336	 Elgeskog, V., Svensk torpbebyggese från 1500-talet till laga skiftet. En agrarhistorisk studie. A.a. 1945. 446 s., karta.
337	 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. 1918. 112 s. Hklbd. Ded. till Hugo Jungner. + Ewald, G., 

Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Hklbd.
338	 Gamla Borås. I-II. Utgivna av John Wolds Bokhandel. Ca 1910. Totalt 40 fotografiska återgivningar av 

gamla boråsbilder. Liggande A4. Nyskick. 
339	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl.
340	 Hofberg, H., Föreningens för Nerikes folkspråk och fornminnen verksamhet 1859-60. 1861. 84 s. Pbd.
341	 Katalog för Claes Ohlsson & Co Insjön 1951. 115 s.
342	 Korn, D., Byn utan original. 1996. 156 s. Pbd. + Mats Rehnström. Katalog 29: Västgötalitteratur ur Dan 

Korns samling.
343	 Liedholm, J., Mella rågånga. 1952. 51 s. Hklbd.
344	 Lindskog, M., Fältslagen vid Kungslena år 1208. 1895. 31 s. 
345	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s.
346a	Mantals och Skatteskrifnings Längd för Hjo Stad Höjentorps Fögderi För År 1837. 28 s. Folio. + Do. 

1838. + Do. 1826. 18 s. b) Uppbörds Bok öfver Kongl. Maij:ts. Och Kronans Räntor Uti Hjo Stad För 
År 1812. Folio. + Mantal och Skattskrifnings-Längd för Hjo Stad af Skaraborgs Län År 1896. Folio. c) 
Fastebrev den 12 maj 1804 för Sven Ambjörnsson som köpt ½ mantal kronoskattehemmanet Backgården 
Vårkumla för 875 riksdaler av Petter larsson och Anna Jonsdotter.

347	 Medlemsbevis för Westergötlands Fornminnesförening 1912 gällande Kamreraren Fr. Strömberg, Istrum. 
Undertecknad av samtliga styrelseledamöter. Folio.

348	 Nilsson, U. C. / Ohlsson, C. H., Världens skaraborgare. 2011. 240 s. Pbd.
349	 Rundblom, A., Östra Kåkinds härad genom tiderna. 1932. 95 s. Nytt hklbd. Sällsynt.
350	 Svedberg, O., Arkitekternas århundrade. Europas arkitektur under 1800-talet. 1996. 189 s.
351	 Sveriges prydnader och märkvärdigheter inom historiens, konstens och naturens områden. Med 160 il-

lustrationer. 1849. 240 s. Skrbd. 
352	 Tessin, C. G., Faunillane. I-III. Allhem. 1955. (16), 28, (6) + (16), 29, (5) + 35, (5) s. 3 hft. i klotförstärkt 

kassett. Numrerad upplaga. Delarna utgörs av Faunillane ou L´infante jaune, conte, Faunillane eller Den 
gula infantinnan, saga samt Carl Gustaf Tessin och flickan från Fånö av Sten G. Lindberg

353	 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm, gjord åren 
1796 och 1797. Nr 10/100. Faksimiluppl. 1980. (17), 92, (2), 4 s., 8 plr. Vackert rexinbd. Rik guldförgylln-
ing. Helt guldsn.

354	 Torin, K., Westergötlands runinskrifter. I-IV. 1871-1893. Hfrbd. (124 runstenar i avbildning).
355	 Wadström, R., Svenska kvarntermer. 1952. 290 s., 11 kartor. Klbd. 
356	 Jägerskiöld, J. A. / Kolthoff, G., Nordens fåglar. Tavlor av O. Gylling. 2:a uppl. 1926. 165 kol. bilder på 

fåglar. Hfrbd. 4 kraftiga upphöjda bind. Övre guldsn. Något lite nött pärmpapper. Folio.
357	 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 21/100. 1915. 120 s. Skbd. Med omsl. Sällsynt.
358	 Klingspor, Gustaf A., Sanning och Sägen om Sankt Sigfrid av Husaby och Växjö. 1932. 101 s.
359	 Phrygius, S., Formula honestæ matronæ: Thet är: En Gudeligh Matronas och Husmoders Mönster ... 

predikat i S. Helenæ kyrkio, Aff Sylvestro Johan. Phrygio ... Vthi ... Joachim Wickmans ... ch Brijta Lars-
dotters bröllops högtijdh anno 1614... 1615. 46 s. Nytt hfrbd. Titeletikett på frampärm. (Mycket sällsynt 
bröllopstal som hölls i Skövde kyrka 1614 för Brijta Larsdotter och Joachim Wickman, Mariestad).

360	 Phrygius, S., Sylvestri Phrigii S. Schiædviensis, ähraskyldige lijktienst, bewijst, then högborne furste och 
herre, Herr Johan, Swerges, Göthes och Wändes arfffurste, hertigh til Östergötland... vthi thet Wäsgöthiske 
S. Helenæ tempel... 1618. (8), 64 s. Nyare skrbd. Titeletikett på rygg och frampärm. (Denna bok har ti-
digare ägts av C. G. Tessin, G. Nordin och Per Hierta enligt Gustaf Berndtsson i Allsvensk samling s. 53. 
Dennes exlibris finns också). 

361	 Phrygius, S., Vitæ coelestis umbratilis idea. Thet är, thet himelska lifzens, härlighetenes och glädiens een-
faldighe affrijtelse och förebeläte, vthkastat vti sex predikningar...  vthi thet wästgöthiske Sködwij i B. 
HeIenæ kyrkio... 1615. 68, 153 s. Skrbd. Några sidor lagade och uppfodrade. (Detta är den äldsta skriften 
med anknytning till Skövde).
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362	 Phrygius, S., Ährapredikning, öffwer then fordom stormechtigast ... H. Gustafs, Swerige ... Konung ... lijk, 
hwilket bleff... nidsatt, vthi Vbsala domkyrkios främste cho ... anno christiano 1560, XXI decembris... 
1620. (12), 104, (3) s. Nyare skrbd. Titeletikett på rygg och frampärm. Titelsidan lagad och med Klem-
mings anteckning ”dupl.”. Ytterst rar.

363a	Rhyzelius, A. O., Monasteriologia sviogothica, eller Kloster-beskrifning... 1740. 34, 443, (3) s. Samtida 
vackert hfrbd. b) do, Sviogothia munita, eller Historisk förteckning, på borgar, fästningar, slott, kongs-hus 
och kongs-gårdar… 1744. 20, 214, (10) s. Äldre skrbd. Handskriven titeletikett. Nya för- och eftersättspap-
per. c) do, Episcoposcopia Sviogothica, eller En sweagöthisk sticht- och biskops-chrönika... 1752. 24, 360, 
170 s., författarens porträtt i gravyr. Nyare hfrbd (H. Weström).

364	 Tiselius, Daniel, Uthförlig beskrifning öfwer den stora Swea och Giötha siön, Wätter, til des belägenhet, 
storlek och märkwärdiga egenskaper... 1723. (8), 8, 64 s., s. 95-118, 89-125, (9) s. Titelbladet och dedi-
kationsbladen tryckta i rött och svart. Sammanbunden med: do, Ytterligare försök och siö-profwer uthi 
Wättern i anledning af lärde mäns anmärkningar och påminnelser... 1730. 51, 50-51, 54-56, 65-112, (7) s., 
utvikbar träsnittspl. Samtida ngt nött hfrbd. Upph. bind. Sparsamt blinddekorerad rygg. Rödstänkta snitt. 
Pärmarna lätt bågnade och ytterfalsarna delvis med sprickor. Någon enstaka småfläck. Raderad namn-
teckning på titelbladet till det första arbetet. Med J. W. Wallenströms namnteckning daterad 1788 och L. 
F. Rääfs exlibris. Träsnitten avbildar bl.a. en hydrometer och en termometer. (Daniel Tiselius (1682-1744) 
var kyrkoherde i Hammar och Lerbäcks församlingar i Strängnäs stift. Han var verksam som psalmdiktare 
och författare av såväl uppbyggelseskrifter som arbeten om runstavar). 

365	 Arbman, P. T., Kloster i Skara. Nr 41/100. 1927. 80 s. 
366	 Bidrag till Lidköpings stads historia. I-III. Omf.: Lidköpings gamla stads skog. 1928. 63 s. Tr. i 100 ex. + 

Beskrivning över Lidköpings stad. 1933. 16 s. + Sockenstämmor i Lidköping. 1934. (4), 76 s. Med tejplagn. 
å omslag.

367	 Gamla Skarabilder. Med text av Sanfrid Welin. (1925). (38) s.
368	 Hjorthén, R., Lidköpingspojkarnas förening i Stockholm 25 år. 1951. 15 s.
369	 Körner, A., Utredning i fråga om införlivande med staden Lidköping av vissa delar av Råda socken. 1932. 46 s.
370	 Lidholm, B., Garströms 1857-1957. 1957. 47 s.
371	 Lidköpings adress & taxeringskalender 1914. 55 s., annonser. Klrbd i mkt gott skick.
372	 Skarakalendern vintern 1935-36. Post, telegraf och telefon. 48 s.
373	 Welin, S., Astronomiskt observatorium i Skara. 1944. 14 s. Särtr. i 50 ex. ur tidningen Skaradjäknen.
374	 Wernstedt, Lidköpings telefonkatalog 1923. 92 s. Synnerligen gott skick.
375	 Vykort. Öidköping. 47 äldre vykort Lidköping. Flera mycket ovanliga.
376	 Vykort. Lidköping. Vykort av Anton Filbunke i helfigur med käpp. Anton påstås ha vandrat till Afrika och 

aldrig återvänt. Foto Verner Lindhe.
377	 Vykort. 44 äldre vykort, Järpås, Skara, Kinnekulle m.fl. Bl a Järpås station.
378a	Brusewitz, G.: Fyra årstider. + Silverlöjan och den fattiges tröst. + Uppskrivet och nedtecknat. + Hemma 

vid Fågelsången. b) Do: Hemma vid Fågelsången. + Strandspegling. + Vägval i minnesmark. + Fåglalåt.
379	 Cederblom, G., Pehr Hilleström som kulturskildrare. I-II. 1927-1929. 92 plr, (51) s. + 93 plr, (38) s.
380	 Cleve-Euler, A., Istider och människor i Norden. 1960. 141 s.
381	 Edestam, A., De dalsländska järnbruken. 1977. 430 s. Klbd. Sk.omsl.
382	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257 s.
383	 Gadd, A., Kust i väster. 1965. 216 s. Hklbd. Sk.omsl. + do, Landskapets lycka. 1974. 187 s. Pbd. Sk.omsl.
384	 Hallberg, S., Vänersjöfartens utveckling: Vintersjöfart på Trollhätte kanal och Vänern. 1982. 109, (18) s. + 

do, Vänerfartygen från segelskutan till dieselmotorfartyget år 1975. 1983. 231 s. + do, Lots och Leder i 
Trollhätte kanal och Vänern. 1986. 208 s. + do, Slussverken i Göta älv och kring Vänern. 1990. 215 s. + 
do, Vattenvägen till Vänerland. 1992. 175 s. 

385	 Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i Norden. En studie särskilt anknuten till Västergötland. 1964. 231 s.
386	 Johansson, Erik L., Flo, Sal och Ås. 2:a uppl. 1954. 334 s. Hklbd.
387	 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Pbd.  
388	 Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2002. 268 s., karta. Pbd.
389	 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. + Kinnekullebygd. 1976. 238 s. Pbd. Sk.omsl. 
390	 Lidholm, B., Venerns seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. 
391a	Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. b) do, Risveden. 1961. 239 s. c) do, 

Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 180 s.
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392a	Lundén, G., Tunhems gäll. 1951. 376 s. Hklbd. b) Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 487 s. Hklbd. + 
Wermelin, P. G., Wargöns Aktiebolag 1874-1949. 1950. 199 s. Hklbd.

393	 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. I-II. 1933. 447 s. 2 hft.
394	 Söderberg, Bengt G., Svenska kyrkomålningar från medeltiden. 1951. x, 282 s., plr. Klbd. Sk.omsl.
395	 Söderberg, R., Hornborgasjöns öden som fågelsjö. 1947. 368 s., karta. Hklbd.
396	 Trollhättan. Dess kanal och kraftverk. I-III. 1911-1914. 355 + 356, 253 + 149, 185 s., bilagor och plr. 3 

klbd.
397	 Winkvist, J., Bjärkebygden. 1972. 375 s., 17 plr. Klbd. + do, Bjärkebygden. 2. Från medeltid till nutid. 1973. 

395 s., 8 plr. Klbd.
398	 Aarsrud, C., Att upptäcka ett landskap. Dalsland genom kulturhistorien. 2004. 303 s. Förl.bd.
399	 Agardh, C. A., Lärobok i Botanik. Första Afdelningen: Organografi. 1829-1830. 416 s., 4 plr. Nött hfrbd. 

Namnt. + do, Andra Afdelningen. Wext-Biologi. 1830-1832. 463 s. Nött hfrbd. Namnt.
400	 Ahnfelt, A. / Larsson, F. K., Carl von Linnés lefnadsminnen. 2004. 151 s. Klbd. Sk.omsl. + Granit, R. 

(red.), Utur stubbotan rot. Essäer till 200-årsminnet av Carl von Linnés död. 1978. 202 s. Klbd. Sk.omsl. 
+ Wallerström, I., Carl von Linné. Barndom, hem, skola. Kulturhistorisk skildring. 1974. 291 s. Klbd. 
Sk.omsl.

401	 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. 1946. 267 s. Klbd. Förf.hälsn. + Kilander, 
S., Skaratraktens flora. 1985. 202 s. Klbd. Förf.hälsn.

402	 Alexandersson, H. / Fridén Alexandersson, M., Värdefull natur i Vänersborgs kommun. 1993. 122 s., kartor.
403	 Almquist, E., Upplands vegetation och flora. A.a. 1929. xii, 622, (2) s., planschblad med 431 utbrednings-

kartor. Linnebd. Ryggtiteletikett i skinn. Med omsl.  
404	 Andersson, G., Hasseln i Sverige. Fordom och nu. 1902. 168 s., karta. Klbd.
405	 Arnborg, G. / Forshed, N., Blommor i bondebygd. 2009. 366 s. Klrbd.
406	 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
407	 Arrhenius, J., Handbok i svenska jordbruket. I-II. 1859-1860. x, 283 + xii, 303 s. 2 nötta skrbd. Del II med 

skador i falsen.
408	 Bellman, C. M., Fredmans epistlar. Med bilder av Peter Dahl. 1984. 433 s. Klbd. Sk.omsl.
409	 Bergström, L. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps kom-

mun. 1994. 265 s. Förl.bd.
410	 Bertilsson, A. m.fl., Västergötlands flora. 2003. 743 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. + Hasselrot, K., Västergötlands 

flora. Förteckning över kärlväxter. 1967. 175 s., utv. karta. Klbd. Sk.omsl. Namnt.
411	 Boman, A-B., Norra Björke, en socken med guldkant. 2017. 351 s. Förl.bd. Ded.
412	 Botanik. Bunt med småskrifter.
413	 Bremness, L., Vår örtabok. Allt om örter – från odling till användning. 1994. 288 s. Pbd. + Ingmanson, I. / 

Holmberg, P., Stora bärboken. 1994. 223 s. Pbd. 
414	 Broberg, G., Mannen som ordnade naturen. En biografi över Carl von Linné. 2019. 518 s. Klrbd. + Lin-

dell, T., Carl von Linné. Den fulländade forskaren. 2007. 104 s. 
415	 Buchan, W., Hus-medicin, eller Afhandling om sjukdomars förekommande och botningssätt genom re-

gime och enkla läkemedel… 2:a uppl. 1807. (8), 305, (7) s. Nött skbd. Fläckad på de sista sidorna. + 
Roselli, C., Afhandling om mera än 300 swenska wäxters nytta och användbarhet, såwäl i medicinskt 
afseende som i hushållningen och näringarne. 1858. 90 s. + Hagdahl, C. E., Kokkonsten som vetenskap 
och konst. Med särskild avseende på hälsolärans och ekonomiens fodringar. 1958 179, (2) s. Klbd.

416	 Bunt med diverse floror m.m.: C. J. Hartman. 1879. + D. Högberg. 1843. + C. Hartman: Mossorna. 1864. 
+ do. 1870. + J. Arrhenius: Botanik. 1857. + L. M. Neuman: Sveriges Flora. 1901. + Blommor i Sverige. 
2012. Pbd. Samtliga i mer eller mindre bra skick.

417	 Börjeson, G., Floran i Habo kommun. 2004. 256 s., CD-skiva. Pbd.
418	 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klbd. Namnt.
419	 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. Säveån från dess källor till sjön Mjörn. 1981. 134 s. Förl.

bd.
420	 Carlsson, Å. m.fl, Gastekar och Väckefuror. Träd med historia. 2007. 224 s. Klrbd. Något kantstött.
421	 Cederström, G., Minnen. 1913. (6), 316 s., 1 pl. Vackert hfrbd (Hedberg).
422	 Christoffersson, B. (utg.), Författarnas naturlära. Svenska naturskildrare i ord och bild. 1973. 200, (3) s. 

Klbd. Sk.omsl.
423	 Dahlberg, M. (red.), Västergötland. Landskapets kyrkor. 2002. 211 s. 
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424	 Dahlgren, B. m.fl., Vänerhavet. 2005. 232 s. Klbd. Sk.omsl.
425	 Ehnström, B. / Axelsson, R., Insektsgnag i bark och ved. ArtDatabanken SLU. 2002. 512 s. Förl.bd.
426	 Eisen, G. / Stuxberg, A., Gotlands fanerogamer och thallogamer, med fyndorter för de sällsyntare. 1869. 76 s. 

Nött omsl.
427	 Ekman, K., Då var allt levande och lustigt. Om Clas Bjerkander. Linnélärljunge, präst och naturforskare i 

Västergötland. 2015. 326 s. Pbd. Sk.omsl.
428	 Eriksson, G., Rudbeck 1630-1702. Liv, lärdom, dröm i barockens Sverige. 2002. 656 s. Pbd. Sk.omsl.
429	 Flora Europaea. Vol. 1: Psilotaceae to Platanaceae. Omarb. uppl. 1993. Vol. 2: Rosaceae to Umbelliferae. 1968. 

Vol. 3: Diapensiaceae to Myoporaceae. 1972. Vol. 4: Plantaginaceae to Compositae (and Rubiaceae). 1976. 
Vol. 5: Alismataceae to Orchidaceae (Monocotyledones). 1980. 5 klbd. Sk.omsl. (Flora Europaea är en flora 
över Europas kärlväxter i fem volymer utgiven mellan 1964 och 1993 av Cambridge University Press). 

430	 Flora över Dal. + Växtfynd i Dalsland. + Flora öfver Wermland och Dal (faximil). + div. olika botaniska 
böcker.

431	 Florén, G., Sömnlösa nätter, wid warande krankhet, då i betraktande är kommit, de Gudfruktigas lidande 
på jorden och glädje i himmelen, samt de ogudaktigas wälgång i lifwet och undergång i döden. 1792. 144 s. 
Nött hfrbd. Namnt. och noteringar.

432	 Fredriksson, Ö., Fågelås bebyggelse. Gårdar, villor och torp. 2010. 215 s. För.bd. Namnt. + do, Fågelåsbor 
i arbete. Från förr till 2007. 2007. 314 s. För.bd. 

433	 Fries, E., Botaniska utflygter. I-II. 1852-1853. 390, 344 s. Skrbd. Ryggen lös.
434	 Fries, E., Kritisk ordbok öfver svenska växtnamnen. 1880. 178 s. Hklbd. 
435	 Fries, M., Skogslandskapet på Sotenäs och Stångenäs i Bohuslän under historisk tid. 1958. 105 s., karta. 

+ Suneson, S., Vegetation och flora i Skaftö socken i mellersta Bohuslän. 1968. 120 s. + Atlestam, P-O., 
Bohusläns ljunghedar. En geografisk studie. 1942. 132 s., pl. + Hallberg, H. P., Schweden. 1971. 136 s., tab. 
+ Ivarsson, R., Lövvegetationen i Mollösunds socken. 1962. 197 s.

436	 Fries, S., Svenska växtnamn i riksspråk och dialekt. 1975. 118 s. 
437	 Föreningen Sveriges flora, Acta Florae Sueciae. Band I. 1921. 328 s., plr. Klbd. Namnt. + Dahlstedt, H., 

Svenska Taraxaca. 1910-1925. Totalt ca 290 s. Klbd. + Dahlstedt, H., De svenska arterna av släktet Taraxa-
cum. III-VIII. 1928-1930. Ca 165 s., plr. Klbd.

438	 Gullander, B., Linné och Uppsala. 1978. 128 s. Förl.bd. + Johansson, B. K., Linnés trädgårdar. 1995. 191 s. 
Förl.bd. Namnt.

439	 Gunnarsson, J. G., Monografi över Skandinaviens betulae. 1925. 136 s., 32 plr. Klbd. + Hylander, N., 
Förteckning över Skandinaviens växter. I. Kärlväxter. 1941. 197 s. Klbd.

440	 Hagberg, M. (red.), Gudhems kloster. 2009. 240 s. Förl.bd.
441	 Hartman, C., Landskapet Nerikes flora. 1866. 260 s. Skrbd. + Löfgren, L., Närkes flora. 2013. 744 s. Klbd. 

Sk.omsl. + Gellerstedt, J. D., Nerikes flora. 2:a uppl. 1852. iv, 222, (2) s. Nött skrbd.
442	 Hartman, C., Skandinaviens förnämsta ätliga och giftiga svampar. 1874. 71 s., 8 uppslag (16 s.) av kolore-

rade plr (alla). Något nött origklbd.
443	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Förl.bd.
444	 Holmgren, E., E. Holmgrens undersökningar af fiskevatten å Dalsland. 1916. 239 s. Solkigt ex.
445	 Holmström, R. / Svensson, S. A. (red.), Värmland. Allhem. 1956. 530 s. Klbd. Trasigt sk.omsl.
446a	Hultén, E., Atlas över växternas utbredning i Norden. Fanerogamer och ormbunksväxter. 1950. 512 s. 

Nött klbd. Namnt. b) Do. 1971. 532 s. Klbd. Nött sk.omsl.
447	 Håkanson, M. (red.), Älvsborgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. Pbd. + Lundevall, C-F. / Ängermark, 

W., Fåglar från Namibia. Axel W. Erikssons fågelsamling från Sydvästafrika på Vänersborgs museum. 1989. 
198 s. Pbd. + Johansson, P. m.fl., Det underbara huset. Vänersborgs museum. 2003. 166 s. Pbd. 

448	 Högberg, O., Kring Västergötlands berg. 2015. 151 s. Pbd. + Boström, K. m.fl., Blommande vallar. Slåt-
terarbete på Kinnekulle. 2015. 159 s. Pbd. 

449	 Högberg, O., Pärlor i Västergötland, historiska axplock och fängslande natur. 2012. 151 s. Förl.bd.
450	 Iseborg, R., Växternas latinska namn. 1996. 89 s. Namnkl. nött omsl.
451	 Israelsson, L., Klosterträdgårdar. Himmelska platser på jorden. 2008. 205 s. Klbd. Sk.omsl. + Nigel Harper, 

F., Plantera din trädgård med inspiration från Bibeln. 1997. 96 s. Pbd.
452	 Jarl, S. / Johansson, S., På Gästgivarns vis. 2007. 254 s., DVD-film. Pbd. Sk.omsl.
453	 Johansson, E. (utg.), Lars Andersson. Dagbok från Upphärad 1860-1864. 1992. 248 s., karta. Klbd. Sk.omsl. 

Förf.hälsn.
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454	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 1952. 318 s. Hklbd.
455	 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Hklbd. Namnt.
456	 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Hklbd.
457	 Johansson, P., Ölands natur, okända och ökända arter. 2019. 240 s. Klrbd. + Forslund, M. (red.), Natur och 

kultur på Öland. 2001. 464 s., karta. Förl.bd.
458	 Johnsen, B., Skandinaviens orkideer. 1997. 127 s. Klbd. Sk.omsl. Folio. + Mossberg, Bo / Ærenlund Ped-

ersen, H., Orkidéer i Europa. 2017. 205 s., reg. Hklbd. 
459	 Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. 1950. 192 s., 2 plr. Klbd. + Ytterligare 4 böcker om Trollhättan.
460	 Jonsson, M., Carl von Linné. Boningar, trädgårdar och miljöer. 2003. 204 s. Pbd. Sk.omsl. + Sörlin, S., 

Linné och hans apostlar. 2004. 224 s. Klrbd. Sk.omsl.
461	 Kilbom, K., Vallonerna. Valloninvandringen. Stormaktsväldet och den svenska järnhanteringen. 1958. 501 s. Klbd.
462	 Kjellberg, Sven T., Svenska Ostindiska Compagnierna 1731-1813. 1974. 325 s. Klbd. Sk.omsl. 
463	 Kroon, J. (utg.), Carl von Linnés skånska resa 1749. Faksimiltr. 1956. Ca 475 s. Pbd. Sk.omsl. + Linné, 

C. von, Linné i Skåne. En antologi sammanställd av Bertil Gullander. 1975. 395 s. Klbd. Nött sk.omsl. + 
Jörgensen, M., Lund på Linnés tid. 1999. 111 s. 

464	 Landell, N-E., Läkaren Linné. Medicinens dubbla nyckel. 2004. 319 s. Klbd. Sk.omsl. + Brusewitz, G., Carl 
von Linné. En introduktion till skrifterna. 1987. 253 s. Pbd.

465	 Larsson, I., Millefolium, rölika och näsegräs. Medeltidens svenska växtvärld i lärd tradition. 2009. 256 s. 
Förl.bd.

466	 Leion, I., Herrevadsbro år 1251. Birger Jarls seger över upprorsmän och tysk legohär... 2002. 86 s. 
467	 Lid, J. / Tande Lid, D., Norsk flora. 1994. 1016 s. Klbd. Namnt.
468a	Liljeblad, S., Utkast till en svensk flora eller Afhandling om svenska växternas väsentliga kännetecken och 

nytta. 3:e uppl. 1816. (10), lvii, 761 s., 2 graverade plr. Samtida hrfbd. b) Do. 2:a uppl. 1796. 508 s., 2 grav-
erade plr. Slitet band med fastklistrad lös rygg.

469	 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1998. 141 s. 
470	 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens flora. I-IV. 1922. Del I, text. 635 s. + del II-IV, 663 färgplr. 4 vackra 

hfrbd. Upph. bind.
471	 Lindner, J., Skogens krönika i Göteborgs och Bohus län. Nr 39/100. 1935. 433 s. Hfrbd. 
472	 Linné, C. von, Om sättet att tillhopa gå. Sexualföreläsningar av Carl von Linné. Faksimiltr. 1996. 56 s. Pbd. 

Namnt. + do, Fyra skrifter. Kommenterade av Arvid Hj. Uggla. 1939. 163 s. Pbd. Lite solkigt omsl.
473	 Linné, C. von, Svensk flora. Flora Svecica. 1986. 482 s. Förl.bd. Sk.omsl.
474	 Linné, Carl von, Ungdomsresor. I-II. Med inledning av Knut Hagberg. 1929. 215 + 214 s.
475	 Lundén, G., Tunhems gäll, dess historia. 1951. 376 s. Hklbd.
476a	Lundequist, N. W. / Gellerstedt, J. D., Flora paroeciae Bränkyrka cujus partem primam. 1827. 48 s. Pbd. 

Titelsidans text klippt och uppsatt. b) Almquist, E. / Asplund, E. (red.), Stockholmstraktens växter. 1937. 
cxxiii, 364 s. Klbd. + Lindberg, P. S., Stockholmsfloran. 1983. 280 s. Pbd.

477	 Lönnegren, A. V., Nordisk svampbok, med beskrifning öfver Sveriges och norra Europas allmännaste ätliga 
och giftiga svampar. 2:a uppl. 1895. 70 s. Rött origklbd. Med (mindre) delvis sprucken och blekt rygg. 
Med två hela kolorerade uppslag (4 s.) av svampar. 

478	 Löwenhielm, F., Svenska ordnar och medaljer. 1998. 100 s. Klbd.
479	 Magnusson, R. m.fl., Kor, en kärlekshistoria. 2011. 228 s. Förl.bd. Sk.omsl.
480	 Malmgren, U., Västmanlands flora. 1982. 669 s. Pbd. + do, Hallstahammars natur och flora. 1970. 217 s. 

Klbd.
481	 Mapp med diabilder och stencilkopior om botanik.
482	 Mellan åsen och sjön. Del 2. En bok om gårdar, torp och annan bebyggelse i Fågelås. Nr 10/75. 1995. 384 s. 

Ded. Namnt.
483	 Mellberg, G., Församlings- och gällindelning. En kyrkorättslig undersökning av utvecklingen i Vänerland-

skapen 1527-1680. 1995. 253 s. Ded.
484	 Micaux, W. / Oddbratt, E., Vilda växter. Blomsterordlista på fjorton språk. 2007. 197 s. Förl.bd.
485	 Moser, M., Die Pilze Mitteleuropas. Band IV. Die Gattung Phlegmacium (Om svampar). 32 färgpl. 
486	 Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Bladmossor. 2006-2019. 4 linnebd. Sk.omsl. (AJ 1-5, 6-23, 

24-36, 37-57). 
487	 Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Fjärilar. Käkmalar - säckspinnare. + Bronsmalar - rullvingemalar. 

+ Dagfjärilar. + Ädelspinnare - tofsspinnare. 2005-2008. 4 linnebd. Sk.omsl. (DE 1-13, 14-25, 50-54, 55-63). 
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488	 Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Mångfotingar. + Stövsländor. + Stjärnmaskar - slemmaskar. 
+ Ringmaskar - Havsborstmaskar. 2005-2018. 4 linnebd. Sk.omsl. (CF, CV, DO-DP, DQ 1-28).

489	 Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Ryggsträngsdjur: Lansettfiskar - broskfiskar. + Ryggsträn-
gsdjur: Strålfeniga fiskar. + Tagghudingar - svalgsträngsdjur. 2011-2013. 3 linnebd. Sk.omsl. (DZ 1-34, 
35-108, DX-DY).

490	 Nilsson, J. m.fl, Aspekter på växtnamn. 1997. 128 s. 
491	 Nyberg, G., Naturvetare i motvind - Bengt Euphrasén. Om slavar, vulkaner, regnskog och havsdjur. 2013. 

220 s. Pbd. Sk.omsl.
492	 Ohlmarks, Å., Stamträd över Europas furstehus. 1980. 331 s. Klbd. Sk.omsl.
493	 Osbeck, P., Djur och natur i södra Halland under 1700-talet. Efter ett manuskript av Pehr Osbeck. 1996. 

296 s. Klbd. Sk.omsl.
494	 Pettersson, J. / Ingmansson, G., Gotlands flora. En guide. 2007. 351 s. Pbd. + Ekstam, J. / Jacobson, R., 

Ölands och Gotlands växtvärld. 1984. 335 s. Pbd. + Gunnarsson, T. (red.), En guide till Ölands växtvärld. 
2014. 228 s. + Hagberg, K., Alvaret och strandängen. 1962. 146 s., 6 plr. + Lundqvist, Å., Samlade skrifter 
ur Öländsk bygd. 2004. Ca 250 s. Pbd. 

495	 Rex, A. m.fl, Erling Svensson. Bildkonst från sex decennier. 2013. 165 s. Förl.bd.
496	 Rittershausen, W. och B., Orkidé. Drömmen om evig skönhet. Ursprung. Odling. Skötsel. 2002. 224 s. 

Klbd. Sk.omsl.
497	 Rydberg, H. / Wanntorp, H-E., Sörmlands flora. 2001. (8), 776 s. Pbd. + Nilsson, K. G., Kärlväxter i Viby 

socken. 1978. 160 s. Pbd. + Anteckningar rörande Närkes flora. 1964. 31 s. 
498	 Råberg, P. G. (red.), Sigurd Fries. Växtnamn då och nu. 1994. 247 s. 
499	 Sandermann Olsen, S-E., Bibliographia discipuli Linnaei bibliographies of the 331 pupils of Linnaeus. 

1997. 458 s.
500	 Schiller, H., Gode herrar och svenske män. 1933. 343 s. Klbd. + do, Från drottning Margaretas nyckelängar 

till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Klbd. + do, Här ligger paradiset. 1944. 200 s. Klbd.
501	 Sjögren, A., Kärlväxtfloran i Amnehärad och Södra Råda. 1989. 112 s. Förl.bd. + do, Kärlväxtfloran i Hova 

socken. 1995. 126 s. Namnt. + Tysk, K-E., Torbjörntorps flora. 2004. 138 s. Förl.bd.
502	 Snogerup, S. / Jörgensen, M., I Linnés hjulspår runt Skåne. 1997. 152 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. + Linné, 

C. von, Carl Linnaeus skånska resa år 1749. Redigerad av C-O von Sydow och ill. av G. Brusewitz. 1975. 
563 s. Klbd. Sk.omsl.

503	 Snorre Sturlasson, Snorres Edda. 1999. 297 s. Pbd.
504	 Strandhede, S-O, Farliga och ofarliga växter. Från A till Ö. 2002. 288 s. Klbd. Sk.omsl. + Rodhe, K., Våra 

giftiga växter, är de farliga? 1981. 282 s. Förl.bd. Namnt.
505	 Strömbom, N. G., Våra vanligaste svenska svampar, ätliga och giftiga. 4:e uppl. 1896. 96 s., litograferad pl. 

Mjukt band i grön väv.
506	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 

och Lidköping. 1889. 276 s. Klbd. Lösa blad.
507	 Svahn, W. / Nordholm, B., Göta kanal. Den blå vattenvägen genom Sverige. 2012. 176 s. Förl.bd.
508	 Swartz, O., Nova Genera & Species Plantarum Seu Prodromus… 1788. x, 152, (6) s. Vackert samtida hfrbd. 

Namnt. Wahlenberg 1796. (Wahlenberg (1780-1851) var naturforskare, främst botaniker och tecknare). 
(Olof Swartz (1760-1818) var Botaniska trädgårdens förste professor efter P. J. Bergius död. Swartz intro-
ducerade bryologin – läran om mossor – som vetenskap i Sverige). 

509	 Säve, C., Synopsis Florae Gothlandicae. 1837. 34 s. Namnt.
510	 Tegengren, F. R., Järnmalmstillgångarna i mellersta och södra Sverige. Utredning verkställd åren 1907-

1909. 1912. 103 tab., karta, plr.
511a	Thedenius, K. F., Flora öfver Uplands och Södermanlands fanerogamer och bräkenartade växter. 1871. 

524 s. Hklbd. b) Jonsell, L. m.fl. (red.), Upplands flora. 2010. 895 s. Pbd. + Almquist, E., Flora Upsaliensis. 
1965. 297 s., pl., karta. Hklbd. Sk.omsl

512	 Theutenberg, B., Från den heliga graven till Västergötland. En berättelse om korsriddarna i Forshem och 
Västra Tunhem. 2003. 92 s. Förl.bd. + Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle och andra märk-
ligheter i Skara stift. 2001. 199 s. Förl.bd.

513	 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under tusen år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl.
514	 Torgny, O., Med Linné genom Sverige. 2006. 276 s. Klbd. Sk.omsl. Recensionsex. + do, I Linnés spår 

genom Sverige. 2001. 264 s. Klbd. Sk.omsl.
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515a	Troilius, A M., Om Westeråstrakten i botaniskt afseende. A.a. 1860. (2), 43, xl s. b) Iverus, Joh. Edv. D:son, 
Beskrivning över Västmanlands fanerogamer och Thallogamer. 1877. iv, 326 s. Hfrbd. + Walldén, B., 
Västeråstraktens växt- och djurliv. 1955. 236 s. Hklbd. c) Wall, W. A., Westmanlands flora... 1852. 142 s. Hklbd.

516	 Tärnström, C., Christopher Tärnströms journal. En resa mellan Europa och Sydostasien 1746. 2005. 263 s. 
Klbd. (Mundus Linnaei series. 1).

517	 Utgren, L. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd. Sk.omsl.
518	 Vide, S-B, Sydsvenska växtnamn. 1966. 383 s. Klrbd.
519a	Västergötland. Bunt med diverse böcker. b) Do.
520	 Västergötlands Fornminnesförening, Årsböcker. 5 olika årgångar mellan 1993-2020.
521a	Wahlenberg, G., Flora svecica enumerans plantas Sveciæ indigenas post Linnæum edita a Georgio Wahlen-

berg. 1-2. 1824-1826. (2), lxxxviii, (4), 428 + (2), 429-1118 s. Hfrbd. + Trasigt omslag, lös rygg. b) do, Flora 
Upsaliensis enumerans Plantas Circa Upsaliam… , 1820. (2), x, 495 s., graverad pl. Ryggen nött och sliten. 

522	 Wallin, G., Lövskogsvegetation i Sjuhäradsbygden. 1973. 116 s. Namnt. + Sernander, R., Stipa pennata i 
Västergötland. 1908. Ca 100 s. Klbd.

523	 Westerdahl, C., Vänern. Landskap, människa, skepp. 2003. 242 s. Förl.bd.
524	 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + do, Slättlandskapet i Västergöt-

land. 1980. 187 s. Pbd. Sign. + do, Vänerns stränder. Utblickar. 1982. 163 s. Pbd. 
525	 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. Ny uppl. 1981. (4), 

144, (3) s. Origklbd. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd.
526	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
527	 Bengtsson, S. I Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klrbd. + do, I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Solen 

är störst vid sin nedgång. 1977. 188 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. 
528	 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161, (4) s. Pbd. + do, Mina roligaste historier. 2:a uppl. 1973. 211 s. 

Klbd. + do, Västgötar emellan. 1987. 11 s. + do, Res med Västgöta-Bengtsson. 1987. 2 kassetter i fodral. + 
do, Res med Västgöta-Bengtsson. Vol. II. 1988. 2 kassetter i fodral.

529	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Klbd. Med fr. omsl. + do., Ur västgötaprästers boup-
pteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. 

530	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. + S. Kedumsboken II. 1999. 194 s., karta i 
ficka. Origklbd. 

531	 Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. +  Kellerman, G., Västgötsk forn-
tro och folktro. 1958. 160, (3) s. Ouppsk. 

532	 Hagman, T. / Zachrisson, I., Utblick från en gårdsplan. 2001. 192 s. Laminatbd. Sk.omsl. (Gården Mysten 
i Hemsjö). 

533	 Hansson, H., Uppväxtår under brytningstid. Göteborgsskildringar från 1910-1920-talen. 1984. 255 s. 
Laminatbd. + Lindälv, E., Klippans naturreservat och andra byggnadsminnen i Majorna. 1977. 143 s. 

534	 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
535	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. 
536	 Hjorth, Rich. / Lindberg, Gust., Barne härad i Skaraborgs län. Faksimiluppl. 1990. 148 s. 
537	 Hôl i vägga. Folkliga barnvisor och ramsor från Västergötland. 1994. 46 s. + Josefsson, A. / Kjörck, I., Den 

gamla dansbanan. 1997. 93 s. Ded. + Vi äro musikanter alltifrån Skaraborg. 1983. 255 s. 
538	 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd. 
539	 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene… 

1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. 
540	 Högmark Bergman, C., Matskol, Mascoll, Maskåhl, Maskåll. En västgötasläkt under fem sekel. 2005. 207 s. 

Laminatbd. 
541	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd.
542	 Johansson, Erik L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., karta, rättelseblad. Klbd. 

Sk.omsl. 
543	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
544	 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1980. 300 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 

1989. 301 s. Laminatbd. 
545	 Key, M., Myten om Ubsola. 1982. 168 s. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 

1 utvikbar släktkarta. 
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546	 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Ded. + do, Medföljer ej tåget. 1983. 63 s. Sign. + do, Brand-
kåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Sign. + do, Försök till en nigning. 1987. 64 s. 

547	 Knorring, S. von, Resa omkring Vettern 1832. 1985. 63 s. Laminatbd. + Dahlberg, F., Göta Kanal. 1978. 
151 s. Pbd. Sk.omsl. 

548	 Levenstam, T., Almanackan som kulturbärare. 1984. 144 s., rättelseblad. Pbd. + Lloyd, L., Svenska allmo-
gens plägseder. Faksimileutg. 1979. xiii, (5), 264 s. Pbd. + Kugelberg, A., Gamla Linköpingsgårdar. 1975. 
(4), 401-574 s. 

549	 Liedholm, J, (Jönn), Genum le´t och Mella rågånga´. 1983. 82, 52, (2) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. Ngt nött. 
550	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 

1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Ngt nötta sk.omsl. 
551	 Mansén, E., Ett paradis på jorden. Om den svenska kurortskulturen 1680-1880. 2001. 592 s. Pbd. Sk.omsl. 

med fläckig baksida. 
552	 Mattson, C. O., Tusen år med Lumber och Karle. 2004. 53 s. Laminatbd. + Jakobsson, I., Entreprenörerna. 

I huvet på en gammal fabrikör. 1997. 104 s. Laminatbd. 
553	 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. Ouppsk. + Gustavsson, A., Bortglömda västgötska kvinnor 

och andra minnesbilder. 2004. 146 s. + Holzhausen, C. J., Gunnar Falkås. Diktare och bonde. 1976. 77 s. 
554	 Skara stift genom 1000 år. 1999. 196 s. Laminatbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 

1784. 1958. 116 s. + Herentz, J. / Widesheim, P-O., Uddevalla - Vänersborg - Herrljunga järnväg 1867-
1987. 1987. 80 s. 

555	 Skarstad [2]. Så var det förr. 1988. 113 s. Konstskbd. + Grästorps historia. 1986. 128 s. + Janson, O., Kyrkås. 
2:a uppl. 1985. 80 s. 

556	 Ternstedt, J., Några anteckningar om mitt liv. 1999. 93, (2) s. Laminatbd. + Svensson, G., Mitt århundrade. 
2002. 232 s. Laminatbd. + Gustavsson, A., Bortglömda västgötska kvinnor och andra minnesbilder. 2004. 
146 s. + Holzhausen, C. J., Gunnar Falkås. Diktare och bonde. 1976. 77 s. 

557	 Vara. Bunt med böcker/årsskrifter, bl.a. Wara köping hundra år. 1894-1994 (1994, laminatbd), Berg m.fl.: 
Cahlmanska fastigheten - en bit av Vara historia (1981), Wara förr i tiden. Nr 1, 2, 5, 10, 13, 14 (1976-1982) 
och Vara hembygdsförening 1967, 1968-69, 1970-72, 1990. 1994 och 2003 (1967-2003). 

558	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor, plr. Ngt nött origklbd. 
559	 Widhja, I., Takhimlar och brudhandskar. 1990. 164 s. Laminatbd. + Tjugo år med Radio Skaraborg. 1997. 

136 s. Laminatbd. 
560	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
561	 Ahlrik, R. E. / Funck, C., Träkåks-Skövde - vår barndoms stad. 1994. 92, (3) s. Pbd. Sign. av förf. + do, 

Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120 s. Pbd. Sign. av förf.
562	 Alin, J. / Hofstedt, L., Ur Göteborgs och dess omgivningars historia. 1913. 199 s. Klbd. + Jonson, K., 

Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 245 s., 8 plr. 
563	 Andersson, A. m.fl., Billingen längesen. 1993. 202 s. + Naturguide över Billingeområdet. 1979. 116 s. 

Hklbd. Med fr. omsl. + Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del IV. Gudhems härad. Territoriella 
namn. 1954. 91, (4) s. Hklbd. Med omsl. 

564	 Aristoteles, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ περι ΘΑΥΜΑΣΙΩΝ ΑΚΟΥΣΜΑΤΩΝ. Aristotelis liber de mirabilibvs 
avscvltationibvs explicatvs a Ioanne Beckmann… Gottingae. 1786. xx, 428, (18) s. Ngt nött skbd. 5 upph. 
bind. Exl. Gustav Carlson. Fin inlaga. 

565	 Beckman, Nat., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. + Sallander, H. (utg.), 
Anders Tidströms resor i Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. Klrbd. Sk.omsl. 

566	 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. + Planting-Gyllenbåga, W., Anteck-
ningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (6), 171 s. 

567	 Bengtsson, S. 4 böcker: Historier om urvästgötar (1957), Gamla västgötaord (1981, pbd, sk.omsl.), Solen 
är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl.) och Mina roligaste historier (1972). 

568	 Bengtsson, S. 4 böcker: I Billingsbygd (1961, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), I Västgötabygd (1975, 
klrbd) och I Linnés fotspår genom Västergötland (1979, konstskbd, sk.omsl). 

569	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 hklbd. Med fr. omsl. 
570	 Berggren, F., Från Vestergötlands bygder. 1894. 176 s. Samtida hklbd. Försåld ur Vestgöta Nations Bibliotek.
571	 Bergstrand, C-M., Frimurarna och hundturken. 1956. 106, (4) s. + do, Fångar på Nya Elfsborg under 

1700-talet. 1959. 107 s. 
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572	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. Hklbd. Med fr. omsl. 
+ do, Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + Från 1700-talets Lid-
köping. 1967. 208 s.

573	 Bergstrand, C-M., Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + do,  Kyrk-
tjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Brott och 
straff i 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord. 1976. 125, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 

574	 Billingsbygden. Årg. 1-33, 36-40. 1973/1974-2006, 2009-2013. 1 klbd (1973/1974-1976) + 35 hft.
575	 Bland tomtar och troll. Lyxuppl. Årg. 36. 1943. 126 s. Klrbd. + Do. Lyxuppl. Årg. 42. 1949. 125 s. Klrbd. 

Nött sk.omsl. + Do. 50-årsjubileum. 1907-1957. John Bauer-utgåva. 1957. 125, (2) s. Klrbd. 
576	 Boger, G., Västgötaknallarna i historia och folkminnen. 1963. 152 s. + Jörälv, L., Sällsamheter i Västergöt-

land. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + Bengtsson, S., Gamla västgötaord. Sällsamma tidsbilder. 1981. 194, 
(2) s. Pbd. Sk.omsl. 

577	 Bornefalk, E. / Bornefalk, I., “Freka”-släkten. U.å. 32 s., (5) bl. 
578	 Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde, stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd.
579	 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2 klbd.
580	 Collijn, I., Katalog der Inkunabeln der Kgl. Bibliothek in Stockholm. Teil 1. Tafeln 1-150. 1914. 88 s. Folio. 

Skadat omslag. Ant. av Karl Erik Vilhelm Eskebäck-Bernadotte på titelbladet. 
581	 Crusenstolpe, M. J., 1720, 1772, 1809. 1836. (2), 394 s. Samtida ngt nött hfrbd. Ngt fläckig inlaga. Titel-

bladet med hörnveck. Namnt. Exl. Henrik Löwenadler. 
582	 Darelli, J. A. af, Socken apothek och någre hus-curer, utgifne under Kongl: Collegii Medici öfwerseende 

och besörjande. 2:a uppl. 1771. (4), 251, (11) s. Nyare hklbd. Hårt skuren inlaga. Namnt. 
583	 Den sluga och förståndiga gubben, som lärer de oförfarna både i städerna och på landet, att igenom 

hwarjehanda hus-curer… 7:e uppl. Örebro. 1837. (2), 153, (6) s. Sammanbunden med: Bruno, G. F., Den 
kloka och husaktiga gumman, hwilken igenom egen och andras förfarenhet upptäcker hwarjehanda nyt-
tiga och nödiga hus-curer...  7:e uppl. Örebro. 1837. (2), 198, (12). Bit av sista bladet i registret saknas med 
textförlust. Nött samtida hfrbd. Brunfläckig inlaga. Ant. på försättsbladet. Namntstpl. + Rückerschöld, A. 
M., Fattig mans wisthus och kök. 1796. 64 s. (s. 65-72 saknas). Tagen ur band. Nött och fläckig. Namnt. 

584	 Dumrath, O. H., Det XIX århundradet i ord och bild. Politisk och kulturhistoria efter de bästa källor. 
1899-1901. 3 gröna dek. origklbd. Marmorerade snitt. Fint skick. 

585	 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. 1982. 264 s., 7 plr. + Beerståhl, N. F.,m Västergötlands 
porträttgravstenar under renässans och barock. 248 s. + Bergstrand, W., Separatistiska oroligheter i Skara 
stift under Petrus Schyllbergs episkopat. 1902. (6), 173 s. 

586	 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Sammanbunden med: do, Västergötlands kyrkor i ord 
och bild. 1929. 95 s. Klbd. 

587	 Falbygden. 1-37. 1927-1983. 3 fina hklbd (1-12), 5 hklbd i mindre format (13-29), 8 hft (30-37).  
588	 Faxe, A., Läkare-bok för landtmannen. Carlskrona. 1792. (6), 254, (11) s. Samtida ngt nött hfrbd. Ryggen 

saknas. Bra inlaga. Namnt. 
589	 Fischerström, J., Utkast til beskrifning om Mälaren. 1785. (4), 449, (18) s. Samtida nött hfrbd. Trasig rygg. 

Klipp i försättsbladet. S. 447-448 med lagad reva. Exl. E.O. Arenander. Namnt. Ant. av Karl Erik Vilhelm 
Eskebäck-Bernadotte på insidan av pärmen och på titelbladet. 

590	 Freding, M., Industrilok i Västergötland. 1984. 144 s. 
591	 Friesen, Otto von / Almgren, B., Sparlösastenen. 1940. 133 s. + Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar 

i Västergötland. 1960. 172 s. + Key, Mac, En annorlunda historia. 1973. 96 s. Ded. 
592	 Föreningen för Västgötalitteratur. Västgötalitteratur. 1963-1972 (klbd), 1973-1994, 1996, 1997, 1999, 2001 

(26 hft). + en bunt med julgåvor, särtryck m.m. 
593	 Gustafson, O., Köpstaden Skövde. 1994. 157, (2) s. Pbd. + Linde, G., Småstadsliv på 1800-talet. Ur en 

Skövdeläkares anteckningar. 1976. 213 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + Linde, G. / Malmströmer, L., Skövde Pro-
filer. 1993. 98, (4) s. Pbd. + Andersson, A., Sköfde. Staden i våra hjärtan. 1981. 92, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 

594	 Gyldenstolpe, E., Försök til äreminne, öfver fordom Svea-rikes-canceller grefve Axel Oxenstierna. Stock-
holm. 1777. (4), 103 s. Sammanbunden med: 1. Thomas, A-L., Hertigens af Sully äreminne. Örebro. 1778. 
63 s. 2. La Harpe, J. F. de / Gaillard, G. H., Om det onda som följer med krig, och Om fredens förmoner. 
Twänne afhandlingar som blifwit belönte af franska academien 1767. Stockholm. 1788. 58 s. Lätt nött 
senare hfrbd. 5 upph. bind. 
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595	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Hklbd. + Fischer, E., Västergötlands 
kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s., utvikbar karta. Hklbd. Namnt. 

596	 Hallberg, S. (utg.), Från Sveriges storhetstid. Franske legationssekreteraren Charles Ogiers dagbok under 
ambassaden i Sverige 1634-1635. 1914. (6), 141 s. Origklbd. 

597	 Helander, N., Hjo. Guldkroksbyden. [I]. 1953. 448 s. Ngt nött skrbd. + do, II. 1963. 448 s. Ngt nött klrbd. 
+ do, III. Nr 133/600. 1969. 408 s. Skrbd. 

598	 Hitler, A., Mein Kampf. Zwei Bände in einem Band. Ungekürzte Ausgabe. 112.-113 Auflage. 1934. xxvi, 
(6), 782 s., portr. Origklbd. Försättsblad saknas. 

599	 Hof, S., Sven Hofs självbiografi och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 180 s. + Beck-
man, Nat., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. xi, 153 s. Ngt nött omsl. 

600	 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Tolkade och förklarade för nutidens svenskar. Femte 
serien: Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen, Smålandslagens kyrkobalk och Björköarätten. 1946. (2), 
cxvi, 493 s. Origklbd. Med fr. omsl. 

601	 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71, 
(2) s. Hklbd. Med ngt nött fr. omsl. Ded. 

602	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. med reva. + Lev-
enstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebygden. 1980. 136 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Kalm, P., Västgöta och bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Gamla svenska 
städer. Häfte 5. 1916. (6), xlix s. 43 bl. Nyare hklbd. Med fr. omsl. 

603	 Järnväg. P. M. för dem som åtfölja invigningståget å Vestra Stambanan den 3-6 november 1862. 1862. 37 s. 
Mörkblått omslag. Format: 19 x 12 cm. Av största sällsynthet!

604	 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Hamilton, U. / Hamilton, J., Vänerns goter-saga. 
1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Hugoson, M., Kongahälla. Förintad stad. 1985. 71 s. 

605	 Kolthoff, G., Minnen från mina vandringar i naturen. 2:a uppl. 1913. 230 s. Hklbd. Med fr. omsl. + Has-
selrot, K., Västergötlands flora. 1967. 175 s. Klbd. 

606	 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Ngt nött origklrbd. Stpl. 
607	 Lidman, H., Munkakliv. 2:a uppl. 1979. 243, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Gudanatt. 2:a uppl. 1979. 231 s. Pbd. 

Sk.omsl. 
608	 Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. 1971. 275 s. Hklbd. Med fr. omsl. + do, Det äldsta Skövde och 

Sankta Elin. 1956. 213, (3) s. Hklbd. Med fr. omsl. (ngt fläckigt). Ngt fläckigt s. 1-4. + Munthe, H. m.fl., 
Beskrivning till kartbladet Skövde. 1928. 182 s., 3 kartor. Hklbd.

609	 Linde, S., Sibyllans hemligheter. 1910. 840 s. Dek. origklbd. Fläckigt snitt. 
610	 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 utvikbara kartor. 

+ Svensson, H., Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Falköping. Förr och nu. 1910. 318, (2) s., 
karta. + Svärd, G. / Johansson, R. (red.), Falbygden - som det var då. U.å. 111 s. Hklbd. Med fr. omsl. 

611	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 
1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft.

612	 Lundequist, N., Sammandrag af äldre och sednare stadgar och författningar angående knektehållet, och i 
synnerhet rotehållares och soldaters uti Skaraborgs län ömsesidiga rättigheter och skyldigheter… Skara. 
1814. (8), 95 s. Hårt nött och fläckigt ex. Namnt. 

613	 Lundqvist, Bo V:son / Wagnér, H., Falköping genom tiderna. I-IV. 1940-1946. 251 s., 2 kartor + 461 s., 
karta + 271, (4) s. 3 hklbd. Med fr. omsl. (del I-III). Tillskr. i del I. 

614	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 2 hklbd. Med fr. omsl. 
615	 Mazer, C. P., Handledning i fotografi eller konsten att på egen hand lära sig att aftaga bilder på glas och 

papper, samt att förfärdiga stereoskopbilder och visitkortporträtter; efter nyaste och enklaste methoder. 
1864. 80 s. (4), iii, 80, (7) s. Nött och fläckigt omsl. De två sista bladen fläckiga upptill. Delvis ngt brun-
fläckig inlaga. 

616	 Mentzer, T. A. von, Res-karta öfver Sverige, upptagande jernvägs- och telegraf-linier med stationer, post-
kontor, gästgifvaregårdar, större egendomar, bruk, fabriker, verk och inrättningar m.m. 5:e uppl. U.å. Ngt 
nött och fläckigt klrbd. Utvikbar karta. Namnt.  

617	 Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1953. 135 s., 20 plr. Pbd. Sk.omsl. Ded. 
+ do, Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 1956. 106 s., 12 plr. Pbd. Sk.omsl. Ded.

618	 Nathorst, A. G., Två somrar i norra ishafvet. I-II. 1900. xxxv, 352 s., 2 utvikb. kartor + xiii, (1), 414 s., 
utvikb. karta. 2 vackra dek. origklbd. Med fr. omsl. 



23

619	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, A. / Holgersson, 
L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. av förf.

620	 P.M. för dem som åtfölja invigningståget å Vestra stambanan den 3-6 november 1862. 37 s. 
621	 Palm, H. / Lampa, S. (red.), Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden… 1900. vi, 193 s., plr. 

Nyare klbd (Boktjänst, Karlskrona). Främre omslag klistrat på poärmen. + Västergötland. [Vyalbum]. Utg.: 
Axel Eliassons Konstförlag. (31) bl. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Billingebôgda. 1988. 
118 s. Pbd. + Västgötabygden. Årg. 4. 1949. S. 225-318. Fint hklbd. 

622	 Palmblad, W. F., Palaestina. Geographisk, archaeologisk och historisk beskrifning. 1823. (2), xx, 356 s., 3 plr. 
Hklbd. Inlagan ngt brunfläckig. 2 kartor saknas. Försåld ur Vestgöta Nations Bibliotek.

623	 Pernetti, Jacques, Conseils De L’amitié. Virtutum Amicitia adjutrix à natura data est, non vitiorum comes, 
Cic. De Amicitia. À Francfort. 1749. 228 s. Ngt nött skbd. 5 upph. bind. Dek. rygg. Namnt. NRosén (en-
ligt ant. Nils Rosén von Rosenstein). 

624	 Rosen, Eric von, Trolltiven. 1952. 136 s. Linnebd. Med omsl. + Dahlberg, F., Tiveden. 1952. 119 s. + 
Tjörne, E., Tiveden, gudaskogen. 2:a uppl. 1964. 256 s., plr. Ouppsk. 

625	 Rosenberg, C. M., Geografiskt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. 1-2. 1882-1883. (4), 1046 + (4), 
1244, (2) s. 2 origklbd. Blekta ryggar. 

626	 Sahlström, K. E. m.fl., Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s., karta i ficka. Hklbd. + do, Kåkinds 
härads fornminnen. 1928. 105, (2) s. Hklbd. + do, Valle härads fornminnen. 1939. 210 s., karta i ficka. 

627	 Scheffer, C.G.U., Häradsvapen inom Skaraborgs län. 1958. 71 s. Hklbd. + Wendel, B., Beskrivning över 
Skaraborgs län. 1941. 264 s. + Wingborg. F. A., Från Valle Härad med Varnhems Kyrka och Kloster, Höjen-
torp, Axevalla Slott… 1927. 122 s. Ouppsk. 

628	 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., plr. Orighfrbd. Övre guldsn. 
629	 Schiller, H., Vännerna. 1938. 153, (2) s. Hklbd. Med fr. omsl. Ded. + do, Från drottning Margaretas nyck-

elängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Hklbd. Med fr. omsl. + do, Kring Hornborgasjön. 1926. 
215 s. Hklbd. Med fr. omsl. 

630	 Sjöbeck, M., Västergötland. 1933. 232 s. Hklbd. + Nilsson, P., Klerker, sångare, knektar. 1938. 182, (2) s. 
Hklbd. Med fr. omsl. + Swensson, H., Utböling i Västergötland. 1946. 240, (3) s., plr. Linnebd. Med fr. 
omsl. Ded. + Dahlberg, F., Resa i karmin. 1969. 117, (6) s. 

631	 Skara. Bunt med 12 böcker/skrifter. 
632	 Skultorpsbygden. 1975. 360 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
633	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, 

H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. med revor.
634	 Skövde. Bunt med 13 böcker/skrifter, bl.a. Sköfde stads privilegii- och donationshandlingar m.m. (1902), 

Sahlström: Skövde stads fornminnen (1957), Linde: Skövde Hantverks- och Industriförening 100-års 
jubileum 1968 (1968, linnebd) och Forssenius: Historiskt lärdomsprov om Staden Skövde i Västergötland 
(1963). 

635	 Smollett, T. G., The expedition of Humphry Clinker. By the author of Roderick Random. In two vol-
umes. I-II. London. 1779. 255 + 244 s. 2 nötta samtida skbd. Bruntonade inlagor. Namnt. 

636	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
och Lidköping. 1889. (2), ii, vii, (1), 276 s., 3 kartor. Nött samtida hfrbd. Ded. 

637	 Svenska Turistföreningens Sverigebilder. 1927. Originalpärm med 45 vykort från Göteborg och 55 vykort 
från Västergötland. 

638	 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. + Karvik, N-G., 
Från Falbygd till Vänerkust. 1959. 400 s. Linnebd. Ant. av Karl Erik Vilhelm Eskebäck-Bernadotte på in-
sidan av pärmen. 

639	 Tågtidtabellen. Officiell underrättelse om bantågens turer å Sveriges jernvägar… Vintern 1900-1901. 14:e 
årg. 1900. 172, (4) s. Nött och fläckigt omsl. Karta saknas.

640	 Unzer, J. A., Historia om de märkwärdigaste jordbäfningar som timat på jordklotet, jämte physicaliska 
undersökningar om jordklotets inwärtes byggnad och orsakerne till jordbäfningar… 1802. (8), 416 s. Nött 
samtida hfrbd. Ngt brunfläckig inlaga. Namnt. 

641	 Vems är Bilen? (Uppl. 1930). Förteckning över bilar, inreg. i Skaraborgs län samt utdrag ur motorförord-
ningen m.m. 1930. viii, 134, vii s. Noteringar med blyerts förekommer. I övrigt fint skick. 

642	 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Dek. origbd. 



643	 Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955. 540, 
(2) s. Hfrbd. Sk.omsl. med blekt rygg. 

644	 Västergötland. Bunt med 18 särtryck ur bl.a. Falköpings Tidning, Falbygden och VFT. 
645	 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. Spridda delar 1927-1996. 6 pbd, 16 hft. 
646	 Västgötabygden. 1946-1970. 5 hklbd. 
647	 Västgötar i Stockholm. 1943. 543 s. Ngt nött orighfrbd. 
648	 Västgötsk folkmusik och visor. Bunt med 6 böcker/skrifter, bl.a. Landtmanson: Folkmusik i Västergötland 

(1911), Josefsson: Så sjöng man i Västergötland (1979), Andersson: Svenska låtar. Västergötland (1932, ngt 
nött) och Engkvist: Folklåtar från Västergötland (1966). 

649	 Västgötsk militaria. 8 böcker, bl.a. Rosenberg: Västgöta regemente genom tiderna (1977), Josefsson: När 
ja kom te hea (1985, laminatbd), Tengeland: Sommaren med Sjunde (1978, pbd, sk.omsl.) och Malling: 
Kungl. Västgöta Regementes äreminnen (1919).


